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 دولت هنوز تصمیمی دولت هنوز تصمیمی
خ آرد ندارد خ آرد ندارد برای تغییر نر  برای تغییر نر

معاون وزیر جهادکشاورزی:

ادامه در صفحه 2

 سخنگوی معاونت رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره خبر افزایش ۲۰ تا ۳۰ 
درصدی اعتبار کالابرگ گفت: بررسی افزایش مبلغ کالابرگ در کمیسیون های تخصصی دولت در دست ...

سخنگوی معاونت رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون:

 افزایش ۲۰ تا ۳۰ درصدی
 اعتبار کالابرگ گمانه زنی است

 معاون وزیر ارتباطات:

قطع کام اینترنت، پرهزینه ترین سناریو برای اقتصاد ملی است ل
  معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تاکید 
بر اینکه دسترسی متفاوت به اینترنت یا همان اینترنت 
از  نابرابر فرصت، قدرت و حتی برداشت  پرو، توزیع 
حقیقت است، گفت: زنجیره تأمین دیجیتال در بسیاری 
از صنایع ماهیتی فرامرزی دارد. ثبت سفارش، هماهنگی 
تبادل  با تأمین کنندگان خارجی، رهگیری حمل‌ونقل، 
اسناد و مدیریت لجستیک به سامانه ها و پروتکل های 
بین‌المللی وابسته است. در نبود اینترنت بین‌المللی، این 
زنجیره دچار اختلال می شود و کسب‌وکارها دید خود 
را نسبت به وضعیت تأمین و توزیع از دست می‌دهند، 
که این امر در شرایط بحرانی می تواند به کمبود کالا یا 

اختلال در خدمات حیاتی منجر شود.
 احسان چیت ساز، معاون سیاستگذاری و برنامه‌ریزی 
در  ارتباطات  وزارت  دیجیتال  اقتصاد  و  فاوا  توسعه 
طرح  با  وزارتخانه  این  »آیا  که  سوال  این  به  پاسخ 
اینترنت »پرو« موافق است و اساساًً جزئیات این نوع 
دیجیتال،  اقتصاد  منظر  از  گفت:  چیست؟«  دسترسی 
اصل بنیادین این وزارتخانه، »دسترسی پایدار، باکیفیت 
و  مردم  همه  برای  اینترنت«  به  غیرتبعیض آمیز  و 

کسب‌وکارها در شرایط عادی است.
 معاون وزیر ارتباطات با بیان اینکه هرگونه تفکیک 
دسترسی به اینترنت در شرایط عادی، موجب اختلال در 
کارایی بازار، کاهش نوآوری و تضعیف اعتماد عمومی 
خواهد شد، گفت: اما در شرایط بحرانی )اعم از جنگ، 
تهدیدات امنیتی یا اختلالات گسترده(، مسئله از سطح 
ریسک  »مدیریت  سطح  به  توسعه‌ای  سیاست گذاری 
این شرایط،  در  افزود:  منتقل می شود. چیت ساز  ملی« 
بر اساس مصوبات مراجع ذی‌صلاح از جمله شورای عالی 

امنیت ملی، ممکن است سطوحی از مدیریت ترافیک 
یا محدودیت دسترسی اعمال شود. در همین چارچوب، 
در  شده،  مطرح  پرو«  »اینترنت  عنوان  تحت  آنچه 
واقع یک مکانیسم تداوم خدمات است که هدف آن 
جلوگیری از توقف کامل فعالیت های حیاتی اقتصادی و 

خدماتی در شرایط بحران است.
و  فاوا  توسعه  برنامه‌ریزی  و  سیاستگذاری  معاون   
اینکه  بر  تاکید  با  ارتباطات  وزارت  دیجیتال  اقتصاد 
کسب‌وکارها به زیرساخت های ابری جهانی وابسته‌اند، 
)از جمله  از سرویس های حیاتی  گفت: بخش عمده‌ای 
و  پشتیبان‌گیری  سامانه های  داده،  پایگاه های  سرورها، 
ابزارهای تحلیل( بر بستر ارائه‌دهندگان بین‌المللی مانند 
اجرا   Azure و   AWS، Google Cloud
کشور  داخل  در  داده ها  که  مواردی  در  حتی  می شوند. 
مدیریتی،  ابزارهای  به  وابستگی  می شوند،  نگهداری 
به‌روزرسانی ها، یا سرویس های مکمل خارجی همچنان 
پابرجاست. در غیاب اینترنت، این زیرساخت ها عملًاً 
از دسترس خارج می شوند و امکان مدیریت، بازیابی یا 

مقیاس پذیری آن ها از بین می‌رود. 
چیت ساز ادامه داد: از سوی دیگر، معماری نرم‌افزارهای 

مدرن مبتنی بر APIها و میکروسرویس هاست که 
استفاده  خارجی  سرویس های  از  گسترده  به صورت 
می کنند. احراز هویت )OAuth، SSO(، ارسال ایمیل 
و پیامک، پردازش پرداخت، خدمات نقشه، تحلیل رفتار 
کاربران، و حتی برخی اجزای امنیتی از طریق APIهای 
باعث  بین‌المللی  اینترنت  ارائه می شوند. قطع  بین‌المللی 
گسست در این زنجیره وابستگی می شود و به‌اصطلاح، 
»گراف وابستگی سیستم« فرو می‌ریزد؛ به گونه‌ای که 
حتی اگر اجزای داخلی فعال باشند، خروجی نهایی قابل 
استفاده نخواهد بود. خیلی از کسانی که در دوران جنگ، 
تلفن همراهشان صدمه دیده بود به دلیل قطعی اینترنت 
نتوانستند تلفن همراه هوشمند خود را راه اندازی کنند.   
معاون وزیر ارتباطات در پاسخ به این سوال که »آیا 
اینترنت آسیب نخواهد  با قطع  امنیت سایبری  حوزه 
به  وابستگی  سایبری،  امنیت  حوزه  در  گفت:  دید؟« 
برای  امنیتی  سامانه های  است.  حیاتی تر  اینترنت حتی 
دریافت به‌روزرسانی ها، امضاهای بدافزار، داده های تهدید 
و وصله های امنیتی به منابع جهانی متکی هستند. مهم تر از 
آن، زیرساخت اعتماد دیجیتال یا PKI به صورت جهانی 
تعریف شده است. گواهی های SSL/TLS که امنیت 
دوره‌ای،  تمدید  نیازمند  می‌کنند،  تضمین  را  ارتباطات 
مانند  پروتکل هایی  طریق  از  اعتبار  وضعیت  بررسی 
OCSP و CRL، و تعامل با مراکز صدور گواهی 
)Certificate Authorities( بین‌المللی هستند. 
در صورت قطع اینترنت بین‌المللی، امکان اعتبارسنجی این 
گواهی ها مختل می شود یا گواهی ها منقضی می شوند؛ در 
نتیجه مرورگرها و سرویس ها ارتباط را ناامن تشخیص 

داده و آن را مسدود می کنند. 

 وزیر امور اقتصادی و دارایی:

منابع جبران خسارات صنایع آسیب دیده 
سریع تأمین می شود

در  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر   
با  اصفهان،  استان  به  سفر  جریان 
و  صنعتی  شهرک های  در  حضور 
واحدهای تولیدی خسارت‌دیده ناشی 
ابعاد  نزدیک  از  اخیر،  حملات  از 
در  تسریع  بر  و  بررسی  را  آسیب ها 
این  احیای  برای  مالی  منابع  تأمین 

واحدها تأکید کرد.
امور  وزیر  مدنی‌زاده  سیدعلی   
اقتصادی و دارایی در سفر به استان اصفهان و در همراهی با مهدی جمالی نژاد 
استاندار اصفهان، از برخی شهرک های صنعتی و واحدهای تولیدی که در پی 

حملات اخیر دشمن دچار خسارت شده‌اند بازدید کرد.
وزیر اقتصاد در این بازدید میدانی با حضور در میان صنعتگران و مدیران 
به  شده  وارد  خسارات  میزان  جریان  در  نزدیک  از  تولیدی،  واحدهای 
زیرساخت ها، تجهیزات و خطوط تولید قرار گرفت و روند فعالیت واحدهای 
آسیب‌دیده را بررسی کرد. در جریان این بازدید، مسائل و مشکلات فعالان 
اقتصادی نیز مطرح و راهکارهای تسریع در بازسازی و بازگشت واحدهای 
صنعتی به مدار تولید بررسی شد. مدنی‌زاده با تأکید بر اهمیت حفظ پایداری 
تولید و حمایت از صنعتگران استان اصفهان، گفت: منابع مالی مورد نیاز برای 
جبران خسارات وارد شده با استفاده از ظرفیت‌های مختلف مالی و حمایتی در 
حال پیگیری است تا واحدهای آسیب‌دیده با کمترین وقفه فعالیت خود را از 

سر بگیرند.
استاندار اصفهان نیز در این بازدید بر ضرورت هماهنگی دستگاه های اجرایی 
برای برآورد دقیق خسارات و تسریع در روند حمایت ها و پرداخت ها تأکید 

کرد.

 وزیر صنعت، معدن و تجارت:  

وظیفه دولت و تمامی دستگاه ها حمایت همه 
جانبه از تولید است

 وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: وظیفه دولت و تمامی دستگاه های 
اجرایی، از جمله بانک ها، سازمان تأمین اجتماعی، سازمان امور مالیاتی و سازمان های 

اقتصادی وابسته به دولت، حمایت همه جانبه از تولید است.
 سید محمد اتابک به مناسبت روز کارگر در حاشیه بازدید از مجموعه تولیدی مینو، 
بخش تولید را ستون فقرات اقتصاد کشور دانست و تاکید کرد: تقویت تولید به معنای 
تقویت قدرت ملی است. وی افزود: کارآفرینان و کارگران به عنوان »قلب تپنده تولید« 
هستند دولت متعهد به پشتیبانی از این عزیزان است و تمامی تلاش خود را برای رفع 

موانع و تسهیل فرآیندهای تولید به کار خواهد گرفت.
وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: استمرار تولید، مایه خیر و برکت برای کشور 

خواهد بود و این مسیر با همکاری و حمایت همه جانبه ادامه خواهد یافت.
است،  روشن  آینده‌ای  نویدبخش  کشور،  تولیدی  ظرفیت های  اینکه  بیان  با  وی 
تصریح کرد: با وجود شرایط خاص کشور در جنگ تحمیلی، به همت دولت و به‌ویژه 
تلاش های بی‌وقفه تولیدکنندگان، کارآفرینان و کارگران عزیز، شاهد هیچ گونه کمبود 
کالا در قفسه های فروشگاه ها نبودیم. اتابک بیان داشت: حتی در دوره هایی که تقاضا به 
دلیل مناسبت ها افزایش یافته بود، تولیدکنندگان با مجاهدت اقتصادی خود، نیاز بازار 
را تأمین کرده و مانع از کمبود و گرانی بی‌رویه شدند. وی ابراز کرد: وزارت صمت 
اولویت خود را بر لزوم حفظ و استمرار این روند بالندگی در بخش تولید قرار داده است

 وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه سخنان خود، با اشاره به جایگاه رو به 
رشد ایران در عرصه بین‌المللی و مقاومت مثال‌زدنی ملت ایران در برابر تحریم ها و 
فشارهای دشمنان، اظهار داشت: ایستادگی، مقاومت و سلحشوری ملت ایران، مورد 
تحسین رهبران بسیاری از کشورها قرار گرفته است. دوران تحریم، به دوران اقتدار 

و تأثیرگذاری ایران تبدیل شده است.
اتابک به نقش بی بدیل مردم در حفظ عزت و استقلال کشور اشاره کرد و گفت: 
ملت بزرگ ایران با وجود همه شرایط سخت و دشمنی قدرت های استکباری، همواره 

با ایستادگی و همبستگی، از ارزش های خود دفاع کرده‌اند.
وزیر صمت با یادآوری حوادث اخیر و جان‌فشانی های نیروهای مسلح جمهوری 
به  پاسخ  در  نظامی کشور  نیروهای  قاطع و هوشمندانه  اقدام  افزود:  ایران،  اسلامی 
ایران برای  اقتدار ملی و نشان‌دهنده آمادگی همیشگی ملت  نماد  تجاوزات دشمن، 

پاسداری از امنیت و استقلال کشور است.

اخباراخبار

شرح در صفحه 2

 معاون وزیر ارتباطات:

قطع کامل اینترنت، پرهزینه ترین 
سناریو برای اقتصاد ملی است 

با تاکید   معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
بر اینکه دسترسی متفاوت به اینترنت یا همان اینترنت 
از  برداشت  و حتی  قدرت  فرصت،  نابرابر  توزیع  پرو، 

حقیقت است، گفت: زنجیره تأمین دیجیتال در بسیاری 
از صنایع ماهیتی فرامرزی دارد. ثبت سفارش، هماهنگی 
با تأمین کنندگان خارجی، رهگیری حمل‌ونقل، تبادل اسناد 

و مدیریت لجستیک به سامانه ها و پروتکل های بین‌المللی 
وابسته است. در نبود اینترنت بین‌المللی، این زنجیره دچار 
.. نسبت  را  دید خود  و کسب‌وکارها  می شود  اختلال 

صفحه 4 صفحه 1 صفحه 4

  اخراج های گسترده
  در انتظار

 BBC بخش خبری 

 وزیر امور اقتصادی و دارایی:

منابع جبران خسارات 
صنایع آسیب دیده 

سریع تأمین می شود 

مدیرکل استاندارد لرستان خبر داد:

  نمونه برداری
 از ۵ هزار کالای تولیدی 

در لرستان 

آگهی  تجدید مناقصات
 کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اذربایجان غربی 

آدرس : ارومیه –  خیابان والفجر 2 –  نرســیده به پل میثم -  اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان 
آذربایجان غربی 

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

1
بهسازی و آسفالت راه روستایی 

 لاچین-شیلان آباداز کیلومتر
 900+03 الی 6+100

4.302.012.242   86.040.244.844 42-م-04

سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور صلاحیت پیمانکاری راه و ترابری5 تصویر گواهی معتبر بهمراه ظرفیت 
کاری از سامانه ساجار ضمیمه گردد.

1( تحویل )فروش( اسناد مناقصه از تاریخ 1405/02/09  تا تاریخ  1405/02/15 می باشد .
)www.setadiran.ir فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس(

2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 19:00 سه شنبه 1405/02/29
کد ا-غ-1 3( تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز چهارشنبه  ساعت 00: 08 مورخ  1405/02/30 

شناسه :2167690 

 اداره کل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای استان 

اذربایجان غربی

 خبر آســمانی شــدن آن بانوی ارجمنــد موجب تأثر 
و تالــم عمیق گردید. این ضایعــه اندوهبار را به هر 
دو خانواده محترم تســلیت عرض نمــوده، از درگاه 
خداوند متعال برای آن عزیز ســفر کرده علو درجات 
و برای بازماندگان صبر و شــکیبایی مسئلت داریم. 

روحشان شاد و یادشان گرامی باد.
از طرف خانواده های

وکیلی و صفدری

 خانواده های محترم
 نجفی و فریدونی
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وضعیت کشور جنگی است و پایداری 
وزارت  و  است  دولت  اولویت  اقتصاد 
تعاون تلاشش این است که با همکاری 
وزارت صمت و جهاد کشاورزی طرح 
رمضان  در جنگ  که  همان شکلی  به 
ازدحام مراجعات و پدیده کمبود سازمان 
یافته اقلام اساسی و کالاهای کالابرگی 
را نداشتیم و پایداری شبکه فروش حفظ 

شد،ادامه یابد.

سخنگوی معاونت رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون:

افزایش ۲۰ تا ۳۰ درصدی اعتبار کالابرگ گمانه زنی است

 سخنگوی معاونت رفاه و امور اقتصادی وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره خبر افزایش ۲۰ 
تا ۳۰ درصدی اعتبار کالابرگ گفت: بررسی افزایش 
مبلغ کالابرگ در کمیسیون های تخصصی دولت در 
دست اجراست و تا قبل از مصوبه مراجع ذیربط،سایر 
و  گمانه‌زنی  حد  در  زمینه  این  در  مطروحه  موارد 

پیش‌بینی است.
 ایمان زنگنه با تشریح سناریوهای افزایش اعتبار 
درصدی   ۳۰ تا   ۲۰ افزایش  خبر  درباره  کالابرگ 
اعتبار کالابرگ،گفت: بررسی جهت تصمیم‌گیری در 
کمیسیون های تخصصی دولت در دست اجراست و تا 
قبل از مصوبه مراجع ذیربط، سایر موارد مطروحه در 
این زمینه در حد گمانه و پیش بینی است. افزایش ۲۰ 
تا ۳۰ درصدی مبلغ کالابرگ می تواند به عنوان یک 
پیشنهاد مطرح باشد ولی الزاما به این معنا نیست که 
حتما بایدکالابرگ ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش داده شود

وی ادامه داد: تغییر اعتبار طرح کالابرگ مستندا 
بر اساس مصوبه هیات وزیران و محمل قانونی است 
بهبود  و  غذایی  امنیت  تضمین  نامه  »ایین  مطابق  و 
معیشت مردم« این اختیار به کارگروه ماده ۱۳ داده 
شده که بر اساس ماده ۳ درباره میزان افزایش اعتبار 

کالابرگ متناسب با میزان افزایش مبلغ کالاهای 
مشمول اعتبار تصمیم‌گیری کند. افزایش هزینه ناشی 
از تغییر قیمت اقلام سبد کالای موضوع این آئین نامه 
به صورت فصلی ارزیابی و از محل منابع موجود در 
حساب پشتیبان از طریق افزایش اعتبار کالا برگ 
جبران خواهد شد. زنگنه افزود: در واقع سبد اقلام 
مشمول طرح در دوره های فصلی ارزیابی و گزارشی 
از میزان تغییرات قیمتی تهیه می شود و بر این مبنا 
امکان قانونی وجود دارد که متناسب با افزایش قیمت 
سبد کالا، میزان اعتبار نیز افزایش یابد ولی با وجود 
مجوز قانونی،محدودیتهای بودجه‌ای دولت را هم باید 

درنظر بگیریم.
*آخرین وضعیت بررسی پیشنهادات وزارت 

تعاون در خصوص افزایش اعتبار کالابرگ
اقتصادی وزارت  امور  و  رفاه  معاونت  سخنگوی 
پیشنهادات  بررسی  وضعیت  آخرین  درباره  تعاون 
وزارت تعاون در خصوص افزایش اعتبار کالابرگ 
اساسی،  اقلام  سبد  هزینه  رشد  به  توجه  با  گفت: 
ستاد  به  و  تدوین  را  پیشنهاداتش  رفاه  وزارت 
در  پیشنهادات  این  است.  کرده  ارسال  بازار  تنظیم 
کمیسیون های تخصصی دولت در حال بررسی است 

و مقرر است بنا به اقتضائات بودجه‌ای و منابع دولت، 
درباره مبلغش تصمیم‌گیری شود. وی ادامه داد: در این 
مرحله چرا صحبتی از مبلغ نکردیم چون چند سناریو 
 ـمعاون اقتصادی وزیر  مطرح است و آقای اندایش 
تعاون نیز این سناریوها را قبلا تشریح کرده است. 
است  کالری  کیلو  سبد ۲۳۸۶  یک  اول  سناریوی 
که پیش از این توضیح داده شده است. سناریوی دوم 
سبد ۲۱۰۰ کالری روزانه بود که شامل اقلام یازده 
گانه کالابرگی است و در نهایت بر اساس نرخ ارز 
تالار دوم که مختص نهاده های کشاورزی و کالاهای 
اساسی است،مدنظر قرار گرفته است؛ یعنی زمانی که 
ارز ترجیحی حذف شد آن ارزی که در تالار دوم 
مشمول این کالاها بود و دقیقا رقم ۱۱۲ هزار تومانی 

بود که بعدا به ۱۳۹ هزار تومان افزایش پیدا کرد.
*پیش‌بینی وضعیت منابع طرح توسط سازمان 

برنامه و بودجه
زنگنه گفت: دولت است که در این خصوص باید 
تصمیم بگیرد و از آن طرف سازمان برنامه و بودجه 
باید وضعیت منابع این طرح را پیش بینی کند و ببیند 
با چه عدد و نسبت و استراتژی این افزایش قرار است 
انجام گیرد. وی با اشاره به اختصاص ۹۹۶ همت در 

بودجه ۱۴۰۵ برای اجرای کالابرگ در سال جاری 
اضافه  اعتبار،منابع  این  از  غیر  بخواهیم  افزود:اگر 
تزریق شود، منطق این است که نرخ ارز چه میزان 
افزایش یافته است و مابه ازای این افزایش با افزایش 
زمانی که یک میلیون تومان درنظر گرفته شده بود 
چه مقدار است؟ زنگنه تصریح کرد: قطعا کارگروه 
های تخصصی دولت این مساله را بررسی می کنند. 
طبق گفته وزیر کار، رئیس جمهور به تغییرات نرخ 
نرخ  تغییرات  دادند که  اشاره کردند و دستور  ارز 
ارز هم مبنا قرار بگیرد، یعنی مبلغی که قرار است 
بازنگری شود نگاهش به تغیرات نرخ ارز هم باشد، 
یعنی آن چیزی که فلسفه موضوع تخصیص اعتبار بود 
و قرار بود ما به ازای تفاوت تالار اول و دوم و نرخ ارز 
ترجیحی کالاهای اساسی و نرخ ارز بازار آزاد به جای 

وارد کننده به انتهای زنجیره یعنی مردم تعلق بگیرد.
اقتصادی وزارت  امور  و  رفاه  معاونت  سخنگوی 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در شرایط 
اقتصادی  شرایط  اقتضای  و  منابع  محدودیت  فعلی 
وضعیت  شد،افزود:  خواهد  گرفته  درنظر  کشور 
کشور جنگی است و پایداری اقتصاد اولویت دولت 
با  که  است  این  تلاشش  تعاون  وزارت  و  است 
همکاری وزارت صمت و جهاد کشاورزی طرح به 
همان شکلی که در جنگ رمضان ازدحام مراجعات 
و پدیده کمبود سازمان یافته اقلام اساسی و کالاهای 
کالابرگی را نداشتیم و پایداری شبکه فروش حفظ 

شد،ادامه یابد.
*افزایش تعداد فروشگاه ها به بیش از ۶۲۰ هزار فروشگاه
به گفته وی در ابتدای اجرای طرح کالابرگ تعداد 
فروشگاه های طرف قرارداد ۲۶۲ هزار فروشگاه بود 
که به بیش از ۶۲۰ هزار فروشگاه رسیده است و 
علیرغم حملاتی که به زیرساختها صورت گرفت با 
گزارش قطعی سامانه مواجه نبودیم و مردم امکان 
استفاده از اعتبار کالابرگ را داشتند. زنگنه در پایان 
گفت: در بحث افزایش اعتبار کالابرگ دو مقوله مهم 
است؛اول بخش اعتباری و مالی و دوم عرضه کالاهای 
اساسی زیرا در کنار افزایش اعتبار بخش تامین هم 
اهمیت دارد و به تناسب افزایش اعتبار تقاضای جدید 
هم ایجاد می شود و باید عرضه کالا استمرار داشته و 

تدابیر لازم دیده شود.

معاون وزیر جهادکشاورزی:

 دولت هنوز تصمیمی
خ آرد ندارد  برای تغییر نر

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهادکشاورزی گفت: گندم واردتی به دلیل 
نقش مستقیم در امنیت غذایی و قیمت نان همواره با ارز دولتی تامین می شود و با 

مصوبه اخیر دولت هیچ تصمیم جدیدی برای تغییر این روند اتخاذ نشده است.
 اکبر فتحی درباره تخصیص ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی برای واردات گندم در 
سال ۱۴۰۵ افزود: هیچ تغییر سیاستی در مورد گندم اتفاق نیفتاده است و همان روند 

سابق ادامه دارد.
معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی اظهار داشت: در آیین نامه 
تضمین امنیت غذایی و بهبود معیشت مردم که توسط دولت در دی ماه ۱۴۰۴ به 
تصویب رسید و آزادسازی نرخ ارز کالاهای اساسی اجرایی شد، ارز گندم وارداتی 

حذف نشده بود.
وی با بیان اینکه گندم در این مصوبه مستثنی از کالاهای اساسی دیده شده است، 
تصریح کرد: همچنان گندم با ارز دولتی وارد می شود، زیرا مادامی که نتوانیم برای 
قیمت نان تصمیم گیری کنیم، امکان قطع یارانه آرد ممکن نیست و دولت این یارانه 

را پرداخت می کند.
به گفته معاون وزیر جهادکشاورزی، طبق آمارها سالانه حدود ۳ میلیون تن گندم 
به منظور حفظ ذخایر راهبردی کشور توسط شرکت بازرگانی دولتی ایران وارد می 
شود، بنابراین اتفاقی در بخش گندم تولید داخلی، گندم وارداتی، آرد و نان رخ نداده 

و همان روند گذشته ادامه دارد.
فتحی درباره قیمت گندم داخلی گفت: قیمت خرید تضیمینی گندم داخلی ۴۹ 
هزار و ۵۰۰ تومان تا ۵۰ هزار تومان تعیین شده، بنابراین دولت آرد را کیلویی ۹۰۰ 
تومان به خبازی‌ ها و نانوایی‌ ها می دهد که در نهایت این یارانه‌ به مصرف‌ کنندگان 

می رسد.
بگیرد،  دیگری  تصمیم‌  وارداتی  گندم  ارز  برای  دولت  روزی  اگر  افزود:  وی 
موضوعش متفاوت است؛ اما از ابتدای اجرای طرح آزادسازی ارز کالاهای اساسی 

چنین تصمیمی درباره گندم نبوده است.
معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی ضمن انتقاد از برخی مبنی 
بر اینکه چرا به گندم وارداتی ارز ترجیحی تعلق می گیرد، اظهار داشت: گندم قوت 
غالب مردم است که حاصل آن آرد و نان است و نمی توان نسبت به آن بی تفاوت 
بود؛ اگر قرار باشد برای ارز گندم وارداتی تغییر سیاستی رخ بدهد باید برای آن 

پیش‌بینی‌ های لازم انجام شود، اما فعلا هیچ اقدامی صورت نگرفته است.
فتحی یادآورشد: در پی آزادسازی نرخ ارز کالاهای اساسی یک افزایش قیمتی 

شامل کالاها شد که دولت برای جبران آن کالابرگ پیش‌بینی کرده است.
معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهادکشاورزی درباره وضعیت قیمت آرد 
خبازی ها و نانوایی ها گفت: سال گذشته قیمت گندم ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان بود، 
دولت آرد را به نانوایی ها ۹۰۰ تومان می فروخت و یارانه پرداخت می کرد و برای 
صنف و صنعت به ویژه تولیدکنندگان ماکارونی دو قیمت تعیین کرده بود که پایین 

تر از نرخ خریدش بود.
وی افزود: قیمت خرید تضمینی گندم سال ۱۴۰۵ تعیین شده اما این ربطی ندارد 
که دولت وقتی گندم را با قیمت بالاتر می خرد می خواهد آرد را با چه نرخی در 
اختیار خبازی ها، نانوایی ها و صنف و صنعت بگذارد؛ آنچه مشخص است دولت 

همان تصمیم سابق را برای نرخ آرد دارد.
فتحی با تاکید براینکه تغییر سیاستی در این حوزه صورت نگرفته است، تصریح 
کرد: همان دستورالعمل‌ ها و مصوبات قبل در این خصوص برقرار است، هیچگونه 
تغییر سیاستی اتفاق نیفتاده است و همچنان به همان قیمت سابق فروخته خواهد 

شد، مگر اینکه در آینده تصمیم دیگری گرفته شود.
*نرخ نان تغییری نداشته است

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی درباره افزایش قیمت نان 
یارانه‌ای گفت: هیچ مصوبه و دستورالعمل افزایش قیمت نان نداریم و قیمت ها طبق 

روال سابق خواهد بود.
وی با بیان اینکه تفاوت قیمت نان ناشی از نانوایی های یارانه‌ ای و آزادپز است، 
افزود: تصمیم گیری درباره نان توسط شورای آرد و نان به ریاست استانداران انجام 
می شود، در چند استان با توجه به افزایش هزینه های تولید یکسری تصمیمات 

جداگانه گرفته شده است، اما این به معنای آزادسازی نرخ نان نیست.
وی با تاکید بر اینکه هرگونه تغییر نرخ نان نیازمند دستورالعمل جدید و تغییر 
آیین نامه از سوی دولت است، تصریح کرد: دولت اگر زمانی بخواهد چنین اقدامی 
انجام بدهد به طور حتم پیش‌بینی‌ های لازم را برای جبران قدرت خرید مردم انجام 

می‌ دهد. فعلًاً هیچ گونه اتفاقی در حوزه آرد و نان رخ نداده است.
*۱.۸ میلیون تن سبوس در داخل کشور تولید می شود

وی درباره تصمیم آزادسازی نرخ سبوس گفت: از گندم تحویلی کارخانجات 
آردسازی دو محصول آرد و سبوس تولید می شود که حدود ۱۵ تا ۱۸ درصد این 

آرد، سبوس است.
این مقام مسئول افزود: مجموع سبوس تولیدی کارخانجات آرد کشور حدود 
یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن در سال است که ۳۰۰ هزار تن آن در حوزه خوراک 
دام مصرف می شود و بقیه به خبازی ها و صنف و صنعت تعلق می گیرد؛ مشکلی 
که وجود داشت این بود که به دلیل تفاوت نرخ سبوس بین این دو بخش، سبوس 
های ارزان قیمت با نرخ آزاد در بازار فروخته می شد و با مصوبه جدید و آزادسازی 

صورت گرفته این مشکل تعدد نرخ حل می شود.
وی با یادآوری اینکه برای آزادسازی نرخ سبوس جلسات متعددی با حضور 
دامداران و انجمن کارخانجات آرد برگزار شد، درباره علت آزادسازی نرخ آن 
توضیح داد: کارخانجات آردسازی باید میزان حق‌العمل و دستمزد آسیابانی را از 

این محل تامین کنند و مبلغ مازادی هم که می ماند، به خزانه دولت واریز می شود.
فتحی افزود: آزادسازی نرخ سبوس به این معنا نیست که هر درآمدی از این محل 
حاصل شد به جیب کارخانجات آرد خواهد رفت، بلکه آنها صرفاًً از آن محل 
دستمزد آسیابانی خود را بر مبنای هر قیمت و تعرفه‌ای که سازمان حمایت مشخص 

می کند، بر می دارند و بقیه به خزانه دولت واریز می شود. 

اخبار

اقتصادی
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برگه سبز و کارت خودرو مربوط به سمند سورن پلاس به مدل ۱۴۰۵ به پلاک ایران ۷۰- ۴۱۴ب۷۳ 
به رنگ سفید به شماره موتور 125K0565362 به شماره شاسی NAACV1HLFTKP32407 به 
نام صاحب سند ) دارنده وکالت نامه بنام مهدی اوجانی( مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد. کد ب-501(
برگه سبز و برگه کمپانی خودروی مربوط به علی نامی داشبلاغ به مدل ۱۴۰۰به پلاک ۳۶ج۶۹۶ایران 
۳۰ به رنگ سفید به شماره موتور۱۲۴k۱۶۱۹۰۸۳و به شماره شاسی NAAN01CE0MH630507 به نام 

صاحب سند علی نامی داشبلاغ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب-502(
پروانه تاکسی رانی دفترچه مرخصی مربوط به نوع وسیله نقلیه تاکسی نام وسیله نقلیه پراید رنگ 
خودرو زرد خورشیدی مدل وسیلع نقلیه 1385شماره پلاک ایران 85-458ت22شماره شاسی 
کشته  کریم  قاسمی  غلامرضا  سند  صاحب  1755243نام  موتور  شماره   S14122859978514

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب-503(
پلاک  شماره  به   ۱۴۰۱ مدل  به   ۴۳۰ دایون  کشنده  خودروی  به  مربوط  خودرو  کمپانی  سند 
موتورWP12430E401422G029630به   شماره  به  سفید  رنگ  به   ۸۷ ۹۸۴ع۶۸ایران 
NC9ZDCHH2N1678000شماره شاسی به نام فراحم دهقانی پیر اقوم فرزند اشرف مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب-504(
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب غلامرضا غیاثوند فرزند علیشاه به شماره شناسنامه ۰۰۲۰۲۶۸۹۴۷ 
صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد شهر 
قدس به شماره سریال 4265789 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس به نشانی شهر قدس- میدان 
قدس- انتهای بلوار شهید کلهر دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس ارسال نماید. نوبت سوم 

کد ب-505(
برگ سبز موتورسیکلت tvs به مدل 98به پلاک 86442896 به رنگ سفید و به شماره شاسی 
N14MJGBKK1A15187 به مالکیت سید ابوالفضل میراحمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد کد ب-506(
شماره  به  ای  نقره  رنگ  به  پلاک۳۶ج۵۱۱ایران۸۹  به  مدل۱۳۸۸  به  پژو۴۰۵  خودروی  سبز  برگ 
موتور۱۲۴۸۸۱۷۲۲۱۳ وبه شماره شاسیNAAMO1CA1AK878813 به مالکیت مرتض اصلی بیگی 

مفقود گردید واز درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب-507(
برگ سبز خودروی پژو 206SD-TU5به مدل 1393 به پلاک ۱۰ ایران ۶۴۳ ی ۵۱ به رنگ سفید روغنی 
به به شماره موتور 160B0071797 و به شماره شاسی NAAP41FD9EJ644692به مالکیت سمیرا 

فشکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد ب-508(
هاچ  سواری  سایپا  خودروی  فنی(  معاینه  کارت  و  نامه  بیمه  خودرو،  )کارت  خودرو  مدارک 
شاسی  شماره  به   27 762ن  ایران  پلاک82  شماره  به  مدل92  روغنی  سفید_  رنگ   111SE بک 
NAS431100D5746633 و به شماره موتور 4910721 به ماليكت خانم سارا کاکوئی به شماره ملی 

2259706592 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط استکد ب-509(
برگ سبز خودرو دانگ فنگ مدل اچ سی کراس سال ۹۷ پلاک ایران ۶۸ ۷۱۲ س ۷۸ رنگ مشکی 
متالیک شماره موتور FA173B0035900 شماره شاسی NAAE4CFZ5JX090906 مالک منصور تقی 

خانی مفقود گردیده و تز درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب-510(
شاسی  شماره  به  متالیک  مشکی  رنگ   1397 مدل   207 پژو  خودرو  سبز  کارت  مفقودی  اعلام 
NAAR13FE7JJ652823 به نام آقای اندیشه عبدالهی ماکوئی نام پدر فریدون مفقود شده است. 

نوبت سوم کد 511(
برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : پژو 207 ,نام وسیله نقلیه : 207 ,رنگ خودرو 
 : شاسی  ,شماره  : 44ایران376ص12  پلاک  ,شماره   1397 : نقلیه  وسیله  ,مدل  متالیک  مشکی   :
NAAR13FE7JJ652823 ,شماره موتور : 177B0023814 ,نام صاحب سند : اندیشه عبدالهی ماکوئی 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است کد 511(
برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سایپا 131SL ,رنگ خودرو : سفید-روغنی 
,مدل وسیله نقلیه : 1390 ,شماره پلاک : 363-65د34 ,شماره شاسی : S14122900019941 ,شماره موتور 
: 4321024 ,نام صاحب سند : محمدرضا نگاری مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است کد 512(
شناسنامه  شماره  و   0441312470 ملی  کد  با  ذوالفقاری  ایلیا  سید  خودرو  هوشمند  »کارت 
ایران20  0441312470 فرزند سید علی، خودرو پژو 206 نقره ای متالیک مدل 1381 شماره پلاک 
76س۳۱۸ با شماره شاسی 81606072 و شماره موتور 10FSE33805143به نام سید ایلیا ذوالفقاری 

در تاریخ 1404,11,07مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.«کد513(

برگ سبز و کارت خودرو سواری IKP1-TARA TU5P MT6 مدل 1405 رنگ سفید به به شمار 
موتور 187B0218823 و شماره شاسی NAAY11H5ATDP19576 شماره انتظامی ایران 769-75 

ص 21 به نام زهرا شهسواری پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد514(
کارت خودرو سواری دنا رنگ مشکی مدل 1398 متعلق به اینجانب علیرضا خزائیبه شماره موتور 
147h0491139، به شماره شاسی NAAW01HE7KE174503 به شماره پلاک ایران 20- 279و94 گم 
شده است و فاقد اعتبار است و از یابنده تقاضا دارم به نزدیکترین دفتر پستی تحویل دهند کد515(
کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : دنا ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله 
نقلیه : 1398 ,شماره پلاک : ایران 20- 279و94 ,شماره شاسی : NAAW01HE7KE174503 ,شماره موتور : 
147h0491139 ,نام صاحب سند : علی رضا خزائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد515(
مدارک خودرو )برگ سبز و سند کمپانی( سواری پژو پارس مدل ۱۳۸۸ رنگ خاکستری متالیک به شماره 
موتور 12488168932 به شماره بدنه NAAN01CA5AE660408 و به شماره پلاک »ایران ۵۵ ۸۶۱ ص 
۶۲ «به نام شهین امین پور فرزند محمدعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 516(
باسلام بنده سند برگه سبز به همراه سندمالکیت را در مسیر تهران به اسلامشهر را مفقود نمودم 
از یابنده تقاضا میشود درصورت پیدا کردن آن با شماره ۰۹۲۲۴۱۳۶۰۹۲ تماس و مژدگانی دریافت 

کند کد 517(
رنگ   , بنلی   : نقلیه  وسیله  نام   , موتور   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  مالکیت  سند  و  سبز  برگ 
 : موتور  شماره   ,  164,71434 : پلاک  شماره   ,  1404 : موتورسیکلت  مدل   , مشکی   : موتورسیکلت 
0249N23152841 , شماره تنه : N23RABYDBS1B00604 , نام مالک : سعید حسین خواه علمداری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 517(
با سلام بنده مدارک سند برگه سبز موتور به همراه سند کمپانی موتور را در مسیر تهران به 
اسلامشهر را گم کردم از یا بنده تقاضا میشود در صورت پیدا کردن با شماره ۰۹۲۲۴۱۳۶۰۹۲ سعید 

حسین خواه تماس حاصل نمایید و مژدگانی دریافت نمایدکد518(
سند مالکیت و سند کمپانی و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور , نام وسیله نقلیه : بنلی 
249S , رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : 1404 , شماره پلاک : 164,71434 , شماره 
موتور : 0249N23152841 , شماره تنه : N23RABYDBS1B00604 , نام مالک : سعید حسین خواه 

علمداری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 518(
برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : تیبا ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
 NAS811100L5890963 : ,شماره شاسی  ایران 38- 796د71   : ,شماره پلاک   1399 : نقلیه  وسیله 
,شماره موتور : M15,8933318 ,نام صاحب سند : میلاد ناصری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد کد519(
برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : کی ام سی ,رنگ 
خودرو : سفید- روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 1403 ,شماره پلاک : ایران 67- 953 ب 78 ,شماره 
 : سند  صاحب  ,نام   HFC4GC16ER3618325 : موتور  ,شماره   NAKNH8328RB119083 : شاسی 

حسن نوذری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد520(
برگ سبز خودرو و کارت هوشمند خودروی سواری استیشن ، فیدلیتی پرایم مشکی مدل 1400 
نام  به   SQRE4T15CACME00871 موتور  شماره  و   NAGC1AB49M1001945 شاسی  شماره  به 
کد521( است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  کدملی 1741170184  به  منجزی  نوشین 
بورسی  دنده   5 : نقلیه  وسیله  ,نام  دنا   : نقلیه  وسیله  بهنوع  مربوط  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1403 ,شماره پلاک : 53ن715ایران40 ,شماره شاسی : 
متقی  پیمان  امیر   : سند  صاحب  ,نام   147H0866153 : موتور  ,شماره   NAAW21HHFRDG90645

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 522(
کارت خودرو به نام سکینه زمانی قهساره با کد ملی 1286658306خودرو سمند ایکس7 رنگ 
شماره   82223430 شاسی  شماره   58 و   348 ایران   13 پلاک  شماره   1382 مدل  متالیک  بژز 

موتور32908224186در تاریخ 1405,02,12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد523(
به اطلاع می رساند برگ سبز خودرو سواری جتا رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ۲۷۳ی۱۳ ایران 
۴۰ شماره موتور DLEG25112 و شماره شاسی LFV2B20L2P4089171 مفقود گشته است. کد524(
مدرک تحصیلی اینجانب فائزه قاهر فرزند سلمان به شماره شناسنامه 1450558641 در مقطع 
شماره  با  اردبیل  اسلامی  آزاد  دانشگاه  از  صادره  الکترونیک  برق  مهندسی  رشته  در  کاردانی 
129211900930 و تاریخ 1393,10,23 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی می باشد. از یابنده تقاضا 
می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل به نشانی؛ اردبیل، میدان بسیج، مجتمع 

دانشگاه آزاد اسلامی،کد پستی: 5615731567 ارسال نماید. کد525(
مفقود  زیر  مشخصات  با  خودرو  به  متعلق  خودرو  سبز  برگ  می گردد  اعلام  بدین‌وسیله 
45شماره  پلاک:91ص277ایران  شماره  90مدل:91رنگ:سفید  خودرو:ال  نوع  است:  شده 
وفادوست  مالک:زهرا  K4MA690D224320نام  موتور:  شماره   NAPLSRALDC1196218:شاسی
شماره تماس: 09131970422 از یابنده محترم تقاضا می‌گردد جهت تحویل مدرک پیدا شده با شماره 

تماس فوق هماهنگ نماید کد526(
خودرو  ,رنگ  ال 90   : نقلیه  وسیله  ,نام  شخصی  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
 : شاسی  ,شماره   45 ایران  91ص277   : پلاک  ,شماره  سبز  برگ   : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   :
,نام صاحب سند : زهرا وفادوست   K4MA690D224320 : شماره موتور, NAPLSRALDC1196218

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 526(
برگ سبز و کارت خودروبه نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : 207 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
 167b0191880 : شماره موتور, Naar03fe1ng576136 : نقلیه : 1401 ,شماره پلاک : 50 653 م 48 ,شماره شاسی

,نام صاحب سند : معصومه ساردوئی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد527(

 h230 سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی ,نام وسیله نقلیه : برلیانس
دنده ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : 1397 ,شماره پلاک : ایران ۲۰ _ ۸۱۸ ل ۲۲ ,شماره 

شاسی : NAPH230AAJ1018207 ,شماره موتور : BM15L*H036207 ,نام صاحب سند : آرزو نجفی 
مجد آبادی فراهانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد528(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی ,نام وسیله نقلیه : pro mt X22 ,رنگ خودرو 
: سفید ,مدل وسیله نقلیه : pro X22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد529(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی پسرکلو فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 2020346915 و 
کدملی 2020346915 صادره از گنبد کاووس در مقطع کاردانی رشته علوم صنایع غذایی صادره از 
دانشگاه آزاد گنبد کاووس با شماره 223 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه به نشانی گلستان شهرستان گنبد کاووس دور میدان بهارستان 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد گنبد کاووس ارسال نماید. کد 530(
مدارک خودرو شامل برگ سبز، کارت ماشین و کارت سوخت، در محدوده کلانتری پاسدارن مفقود 

شده و از یابنده تقاضا میشود مدارک را به مراجع انتظامی تحویل نماید. کد 531(
كارت هوشمند سوخت و برگ سبز خودرو و کارت هوشمند خودرو مر بوط به نوع وسیله نقلیه : 
سواری ,نام وسیله نقلیه : پروتون ویرا لیفت ,رنگ خودرو : طوسی متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 
1385 ,شماره پلاک : 22 ایران 587 س73 ,شماره شاسی : PL1C97LNL6B146232 ,شماره موتور 
: 4G15PNB8788 ,نام صاحب سند : یونس خمسه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است 

کد 531(
برگ سبز خودرو پژو ۲۰۷ سفید مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ۷۷ ۹۷۴س۲۵ به مالکیت آقای شکراله 

یداللهی فارسانی مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 504(
برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک ,نام وسیله نقلیه : پژو ۲۰۷ ,رنگ خودرو : 
 : شاسی  ,شماره  974س۲۵   77  : پلاک  ,شماره   ۱۳۹۱ مدل   : نقلیه  وسیله  ,مدل  روغنی  سفید 
NAAR03FE9CJ153172 ,شماره موتور : 15591000218 ,نام صاحب سند : شکرالله یداللهی فارسانی 

مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 505(
خدمات  دفتر  در  که   60 ایران   681 ج   17 شماره  به  تارا  ماشین  شناسایی  کارت  مفقودی  اعلام 

الکترونیک انتظامی کد 211123 در مورخ 1405,02,07 ثبت گردیده است. کد 506(
کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : شخصی ,نام وسیله نقلیه : تارا ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل 
 NAAY21H5EPDA13374 : وسیله نقلیه : 1400 ,شماره پلاک : 17 ج 681 ایران 60 ,شماره شاسی
,شماره موتور : 187B0066077 ,نام صاحب سند : گروه مالی مهرگان تامین پارس مفقود شده است و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد کد506(
برگ سبز خودرو وانت دو کابین هایلوکس به مدل2008 به پلاک 27-661م95رنگ سفید-روغنی 
به شماره موتور8134341به شماره شاسیMR0FX22G281313733 مالکیت قادر کردنژاد مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد ب-507(
و کارتسوخت مفقود  برگه سبز  به رنگ مشکی شامل  مدارک موتور سیکلت هندا125 پیشرو 
گردیده است.از یابنده تقاضا میشود با شماره زیر تماس حاصل بفرمایید.09124185650 کد 508(
كارت هوشمند سوخت و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور , نام وسیله نقلیه : هندا125 
, رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : 1388 , شماره پلاک : 32267688 , شماره تنه : 
NCR125P8853073 , نام مالک : عینعلی رضایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کد508(
 - دی  اس   206 پژو  خودرو  سبز(  )برگه  رانندگی  و  راهنمایی  سند  و  فروش(  )فاکتور  کمپانی  سند 
نامبر   VIN و  شاسی  شماره  ؛   13187015270 موتور  شماره  به  سفید  رنگ  به   1388 سال  مدل   TU3
تماس  شماره  است.  گشته  مفقود  بناب  سواری  خلیل  ابراهیم  به  متعلق   NAAP31EG79J219200

09121215038 کد509(
,رنگ  کویک   : نقلیه  وسیله  ,نام  بک  هاچ  سواری  زیر  مشخصات  به  خودرو  سبز  برگ  مفقودی 
 : شاسی  ,شماره   53 ط   326  40 ابران   : پلاک  ,شماره   1400  : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   : خودرو 
NAS841100M1109532 ,شماره موتور : M15,9255039 ,نام صاحب سند : محمدرضا میرنظامی کد510(
برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک ,نام وسیله نقلیه : کویک ,رنگ خودرو : سفید 
 NAS841100M1109532 : مدل وسیله نقلیه : 1400 ,شماره پلاک : ابران 40 326 ط 53 ,شماره شاسی,
,شماره موتور : M15,9255039 ,نام صاحب سند : محمدرضا میرنظامی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد کد510(
اصل برگ سبز خودرو سواری پژو جی ال ایکس 405 مدل 1378 به رنگ عنابی-متالیک به شماره 
مهرداد  نام  0078302613به  شاسی  شماره  22527801216و  موتور  13شماره  ج   391  92 انتظامی 

محمدی بنهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد511(
مدرک کاردانی اینجانب علیرضا قطبی به شماره ملی 0011786851 صادره از تهران فرزند امیر مهدی 
به شماره دانشجویی 878553046 در رشته برق گرایش قدرت صادره از موسسه آموزش عالی 
غیرانتفاعی - غیر دولتی دارالفنون استان قزوین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. از 
یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به آدرس قزوین شهر آبیک شهرک دانشگاهی اندیشه بلوار 
دانش دانشگاه غیاث الدین جمشید کاشانی به کد پستی 3441152277 ارسال نماید نوبت اول 

کد ت-512(
به  مسکونی  آپارتمان  واحد  یک  فرزندمحمدرحیم  بهرامی  امید  بنام  مالکیت  سند 
مساحت۵۷.۲۱مترمربع به نشانی پرند فاز۶پروژه کیسون بلوک۶-۳۳طبقه۲واحد۲۴جنوب غربی 
به پلاک ثبتی۱فرعی از۱۶۵اصلی بخش رباط کریم از مجموعه واحد های مسکن مهر مفقود شده است 

وازاعتبارخارج است کد 513(



3روزنامه صبح ایران آگهی یکشنبه 13 اردیبهشت 1405  15 ذی‌القعده 1447  03 می 2026  شماره: 2184 

   اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابررای شماره 10110 1404603240010  مورخ  9‏/ 12‏/1404  هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گنــاوه تصرفات 
مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای امیر حســین طاهری فرزند منصور 
به شماره شناســنامه  3530222161 کد ملی  3530222161 صادره از 
گناوه نسبت به  ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی   
به مساحت  1007  مترمربع درقسمتی ازپلاک 1368 اصلی واقع در قریه 
چاهبردی  گناوه خریداری مع الواسطه از آقای رضا بیژنی و شرکاء محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شــد صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر بــه مراجعه ذیصلاح 

قضایی نمی باشد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 29‏/1‏/1405
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13‏/2‏/1405

 محمد چهابدار- رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه-از طرف، 
عبدالحسين بكتاش

شناسه : 2150329 کد ب-و-10 

  اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــررای شــماره 140460324001010056  مــورخ  5‏/ 12‏/1404  هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات 
مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای محمد ابراهیمــی فرزند علی باز به 
شــماره شناســنامه  1 کد ملی  3539771182 صادره از گناوه نسبت 
به  ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشــاورزی   به مساحت  
6344  مترمربع درقسمتی ازپلاک 1381 اصلی واقع در قریه فخر آوری  
گناوه خریداری مع الواســطه از آقای علی باز ابراهیمی و شــرکاء محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شــد صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر بــه مراجعه ذیصلاح 

قضایی نمی باشد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 29‏/1‏/1405
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13‏/2‏/1405

 محمد چهابدار- رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه-از طرف، 
عبدالحسين بكتاش

شناسه »2150332  کد ب-و-11 

  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شــماره  18006 مــورخ 1404‏/12‏/08  هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی محمد اســمعیل نعمت الهی فرزند علی اکبر  به شــماره 
شناســنامه 8 و  شــماره ملی 5479882201 صادره از خشت در 
قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
80‏/859 متر مربع پلاک 79 فرعی از 2475 اصلی مفروزی و مجزا 
شــده از2475 اصلی  واقع در بخش  دو  بوشــهر خریداری مالک 

رسمی گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  /
       تاریخ انتشار نوبت اول 29‏/01‏/1405

      تاریخ انتشار نوبت دوم  13‏/02‏/1405
شــكراله ســعادتي- رئيس اداره ثبت اســناد و املاك شهرستان 

بوشهر-از طرف، محمد رضا عرفانيان
شناسه :2151957  کد ب-و-�18

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 17521  مورخ 1404‏/11‏/29  هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضــی فاطمه باقری فرزند حیدر  به شــماره شناســنامه 15 و  
شــماره ملی 3521102386 صادره از دشتســتان در قســمتی از 
شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  55‏/124 
متــر مربع پلاک 103فرعی از3403  اصلی  مفروزی و مجزا شــده از 
24‏/3403 اصلی  واقع در بخش  دو  بوشهر خریداری مالک رسمی 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو  ماه اعتــراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خــود را به مرجــع قضایی تقدیم 
نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  /
       تاریخ انتشار نوبت اول 29‏/01‏/1405

      تاریخ انتشار نوبت دوم  13‏/02‏/1405
شــكراله ســعادتي- رئيس اداره ثبت اســناد و املاك شهرستان 

بوشهر-از طرف، محمد رضا عرفانيان
شناسه :2151973 کد ب-و -�19

    اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــررای شــماره 09228 1404603240010  مــورخ  11‏/ 11‏/1404  هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات 
مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای عبدالرضا شــرونی فرزند جعفر به 
شــماره شناســنامه  11704 کد ملــی  3539306080 صــادره از گناوه 
نســبت به  ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشــاورزی   به 
مســاحت  1000  مترمربع درقســمتی ازپلاک 1363 اصلی واقع در قریه 
چاهک  گناوه خریداری مع الواسطه از آقای عباس عباسی و شرکاء محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شــد صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر بــه مراجعه ذیصلاح 

قضایی نمی باشد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 29‏/1‏/1405
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13‏/2‏/1405

 محمد چهابدار- رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه-از طرف، 
عبدالحسين بكتاش

شناسه :2150358  کد ب-و-�12

   اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــررای شــماره 140460324001010061  مــورخ  6‏/ 12‏/1404  هیــات 
موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای عبدالحمید شــعبانی 
فرزند محمد رضا به شــماره شناســنامه  110 کد ملــی  353969125 
صادره از گناوه نســبت به  ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 
کشــاورزی   بــه مســاحت  46156  مترمربع درقســمتی ازپلاک 1361 
اصلــی واقع در مال قائــد  گناوه خریداری مع الواســطه از آقای محمد 
رضا شــعبانی و شرکاء محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را بــه اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یــک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهــی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد صدور ســند 
مالکیــت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشــد .

تاریخ انتشار نوبت اول: 29‏/1‏/1405
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13‏/2‏/1405

 محمد چهابدار- رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه-از طرف، 
عبدالحسين بكتاش

شناسه :2150593  کد ب-و-�13

  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شــماره 16723 مورخ  18‏/11‏/1404 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی یاســر علی مردانی فرزند نادر به شماره شناسنامه  7 و  
شــماره ملی 2372185241 صادره از کازرون در قسمتی از شش 
دانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 60‏/270 متر مربع پلاک 37 
فرعی از 3390 اصلی  مفروزی و مجزا شده از اصلی  واقع در بخش  

دو  بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  /
       تاریخ انتشار نوبت اول 29‏/01‏/1405
      تاریخ انتشار نوبت دوم  13‏/02‏/1405

شــكراله ســعادتي- رئيس اداره ثبت اســناد و املاك شهرستان 
بوشهر-از طرف، محمد رضا عرفانيان

شناسه : 2152943   کد ب-و-�20

  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 15719 مورخ 29‏/10‏/1404  هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی  لیلا ســلمان پور فرزند عبدالعلی به شــماره شناسنامه 
448 و  شــماره ملی 3500366252 صادره از بوشهر در قسمتی 
از شش دانگ یک بابخانه به مساحت 6‏/78  متر مربع پلاک 827 
فرعی از 3406 اصلی  مفروزی و مجزا شده از اصلی  واقع در بخش  

دو  بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو  ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مرجع قضایی 

نمایند.  تقدیم 
بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  /
       تاریخ انتشار نوبت اول 29‏/01‏/1405

      تاریخ انتشار نوبت دوم  13‏/02‏/1405
شــكراله ســعادتي- رئيس اداره ثبت اســناد و املاك شهرستان 

بوشهر-از طرف، محمد رضا عرفانيان
شناسه :2152966  کد ب-و-�21

    اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــررای شــماره 10099 1404603240010  مــورخ  9‏/ 12‏/1404  هیــات 
موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله حجی فرزند محمد به 
شماره شناســنامه  3 کد ملی  3539852621 صادره از گناوه نسبت 
به  ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشــاورزی   به مساحت  
3‏/5487  مترمربع درقســمتی ازپلاک 907 اصلی واقع در قریه چهار 
بــرچ  گناوه خریداری مع الواســطه از آقای محمد حجی و شــرکاء محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شــد صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر بــه مراجعه ذیصلاح 

قضایی نمی باشد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 29‏/1‏/1405
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13‏/2‏/1405

 محمد چهابدار- رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه-از طرف، 
عبدالحسين بكتاش

شناسه :2150876  کد ب-و-�14

  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 17166  مورخ 1404‏/11‏/25  هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی رضا قانع پور فرزند عبدالرســول به شــماره شناسنامه 
889 و  شــماره ملی 3501002841 صادره از بوشــهر در قسمتی از 
شــش دانگ یک بابخانه به مســاحت 88‏/55  متر مربع پلاک 7 
فرعــی از  3533 اصلی  مفروزی و مجزا شــده از 1‏/3533 اصلی  

واقع در بخش  دو  بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  /
       تاریخ انتشار نوبت اول 10‏/12‏/1404

      تاریخ انتشار نوبت دوم  25‏/12‏/1404
شــكراله ســعادتي- رئيس اداره ثبت اســناد و املاك شهرستان 

بوشهر-از طرف، محمد رضا عرفانيان
شناسه :2151410  کد ب-و-�15

  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شــماره 16422 مــورخ  1404‏/11‏/11 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی محمد زارعی فرزند عباس  به شــماره شناسنامه 1241 و  
شماره ملی 3549324448 صادره از دشتی در قسمتی از شش 
دانــگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت   104 متر مربع 
پلاک 100 فرعــی از 3403 اصلــی  مفروزی و مجزا شــده از 9‏/3403 
اصلی  واقع در بخش  دو  بوشــهر خریداری مالک رســمی گردیده 

است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  /
       تاریخ انتشار نوبت اول 29‏/01‏/1405
      تاریخ انتشار نوبت دوم  13‏/02‏/1405

شــكراله ســعادتي- رئيس اداره ثبت اســناد و املاك شهرستان 
بوشهر-از طرف، محمد رضا عرفانيان

شناسه :2152983  کد ب-و-�22

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 18008  مــورخ  08‏/12‏/1404 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی سید محمد جواد موسوی زیارتی فرزند سید عبدالرسول  
به شــماره شناســنامه 3194 و  شــماره ملــی 3521191011 صادره 
از دشتســتان در قسمتی از شــش دانگ یک باب ســاختمان به 
مساحت   200متر مربع پلاک 9 فرعی از 2618 اصلی  مفروزی و مجزا 
شــده از 3‏/2618 اصلی  واقع در بخش  دو  بوشهر خریداری مالک 
رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
بــه صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  /
       تاریخ انتشار نوبت اول 29‏/01‏/1405

      تاریخ انتشار نوبت دوم  13‏/02‏/1405
شــكراله ســعادتي- رئيس اداره ثبت اســناد و املاك شهرستان 

بوشهر-از طرف، محمد رضا عرفانيان
شناسه :2153716 کد ب-و-�23

  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شــماره 17803  مورخ 1404‏/12‏/04  هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی محمد زارع گل کار فرزند مســعود  به شماره شناسنامه 
3490154436 و  شماره ملی 3490154436 صادره از بوشهر در 
قسمتی از شش دانگ یک بابخانه به مساحت   140 متر مربع پلاک 
51 فرعــی از 3389 اصلی  مفروزی و مجزا شــده از اصلی  واقع در 

بخش  دو  بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  /
       تاریخ انتشار نوبت اول 29‏/01‏/1405
      تاریخ انتشار نوبت دوم  13‏/02‏/1405

شــكراله ســعادتي- رئيس اداره ثبت اســناد و املاك شهرستان 
بوشهر-از طرف، محمد رضا عرفانيان

شناسه :2151874  کد ب-و-�16

  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  17202 مورخ  1404‏/11‏/25 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی کبری عبدالهی فرزند  نعمت اله به شماره شناسنامه 58 
و  شماره ملی 3520463857 صادره از دشتستان در قسمتی از 
شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 77‏/71 متر مربع پلاک 
344 فرعــی از 3387 اصلی  مفروزی و مجزا شــده از38‏/3387 
اصلی  واقع در بخش  دو  بوشــهر خریداری مالک رســمی گردیده 

است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   /
       تاریخ انتشار نوبت اول 29‏/01‏/1405
      تاریخ انتشار نوبت دوم  13‏/02‏/1405

شــكراله ســعادتي- رئيس اداره ثبت اســناد و املاك شهرستان 
بوشهر-از طرف، محمد رضا عرفانيان

شناسه :2151902  کد ب-و-�17

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
  اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۲۲۲۶۵۰ . مــورخ  1404.10.23هیــات 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند  رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 
تصرفات مالکانه مالکیت آقای علی حسینی جزه به شناسنامه شماره ۱۷ و 
شــماره ملی  ۵۶۵۹۳۶۲۱۱۷ صادره کوهپایه فرزند صفر در ششدانگ یک 
قطعه ملک با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت    1048.14متر 
مربع قسمتی از  پلاک شماره ۴۶ اصلی واقع در بخش ۱۸ ثبت اسناد و املاک 
شــرق اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود  را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در  صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   
تاریخ انتشار نوبت اول :�1405.01.29 تاریخ انتشار نوبت دوم :1405.02.13
حمیدرضا خسروی- رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه آگهی:2154162 	  کد ا-ص-18

اخطــار بــه مصطفــی کرمــی مامــو بــه اطلاع شــما مــی 
رســاند خانــم فائــزه علــی زاده حســن ابــاد بــا ارائــه 
دادنامه140468390023887205 از شــعبه 2031 دادگاه 
خانواده دو تهران درخواســت اجرای ثبــت طلاق را دارد لذا 
به شــما اخطار می گردد ظرف یک هفته از تاریخ آگهی برای 
اجرای دادنامه طلاق و تکلیف حقوق ومسئله شرعي به این 
دفتر مراجعه فرمائید، در صورت عدم حضور برابر مقررات 
انجام خواهد شد. آدرس دفترخانه: تهران خیابان هنگام 
بــالا تر از میدان الغدیر نبش هشــتم غربــي اوقاف، جنب 
نمایندگی ایــران خودرو پلاک ۴۱ دفتــر ازدواج ۳۰۷ وطلاق 
۱۹۶تهران کدپستی ۱۶۷۷۸۷۹۸۱۱ تلفن دفتر ۷۷۴۵۶۴۰۲ 
کد ب۵۱۷( همراه ۰۹۱۲۳۴۰۴۹۵۱  
به اطلاع می‌رساند که برگ سبز خودروی به شماره پلاک ایران ۲۱ - ۸۹۱ د ۴۵ ، به شماره شاسی 
NAAR73H5FSDN88287 و شماره موتور 188B0075777 به نام فاطمه قربانی اقدم گم شده 

است. از یابنده تقاضا می شود مدارک را به اینجانب تحویل دهد. کد514(
,رنگ   ۲۰۷ پژو   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری  خودرو   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
 : شاسی  ,شماره  د ۴۵   ۸۹۱ - ایران ۲۱   : پلاک  ,شماره   ۱۴۰۴ : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   : خودرو 
NAAR73H5FSDN88287 ,شماره موتور : 188B0075777 ,نام صاحب سند : فاطمه قربانی اقدم 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد514(
شاسی  شماره  به  متالیک  مشکی  رنگ  به  مدل 1397  پژو 207  خودرو  سبز  برگه  مفقودی  اعلام 

NAAR13FE7JJ652823 ، مفقود گردیده است. نوبت اول کد 515(
سند مالکیت و برگ سبز خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : 207 ,نام وسیله نقلیه : پژو ,رنگ 
خودرو : مشکی متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1397 ,شماره پلاک : 44 / 376 ص 12 ,شماره شاسی : 
NAAR13FE7JJ652823 ,شماره موتور : 177B0023814 ,نام صاحب سند : اندیشه عبدالهی ماکوئی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 515(
برگ سبز و کارت خودروی مربوط به تیبا به مدل ۱۳۹۳ به پلاک ایران ۴۴ ۶۴۳د۳۵ ب رنگ سفید 
روغنی به شماره موتور ۸۱۳۶۳۸۹ به شماره شاسی NAS811100E5784074 به نام داود دارابیان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب-516(

مفقودی 
شناســنامه موتورسیکلت سیســتم توریســت 125 مدل 1395 
به رنگ قرمز به شــماره موتــور 0125N2D116870 به شــماره تنه 
N2D***125T9541993 به شماره پلاک 547 ایران 58761 به نام 
اینجانب نیما احمدیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می 

کد ا-ی-44 باشد. )دهلران( 
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  اخراج های گسترده
BBC در انتظار بخش خبری 

بی‌بی‌سی با هدف صرفه جویی ۶۰۰ میلیون پوندی، قصد دارد حدود ۲۰۰۰ شغل را 
حذف کند که بیشترین تعدیل نیرو مرتبط با بخش خبری خواهد بود.

بخش خبری بی‌بی‌سی بالاترین نرخ تعدیل نیرو را متحمل می شود و گفته می شود 
۲۰۰۰ شغل برای حذف در نظر گرفته شده است و به کارکنان هشدار داده‌اند که بخش 
خبری با کاهش ۱۵٪ مواجه است که بالاتر از هدف ۱۰٪ در کل بی‌بی‌سی است، زیرا 

این سازمان برنامه صرفه جویی ۶۰۰ میلیون پوندی را پیش می برد.
بخش خبری بی‌بی‌سی قرار است هزینه های خود را بیش از حد انتظار و به میزان ٪۱۵ 
کاهش دهد و به کارکنان گفته شده است که انتظار اخراج های گسترده را داشته باشند

این بخش که محل کار حدود یک چهارم از کل کارکنان بی‌بی‌سی است، با یکی 
از بالاترین اهداف کاهش هزینه مواجه شده است، زیرا این سازمان در تلاش است تا 
۲۰۰۰ شغل را در بزرگترین تعدیل نیروی این پخش کننده خدمات عمومی در ۱۵ سال 

اخیر حذف کند.
ماه گذشته، به کارکنان اطلاع داده شد که به طور متوسط در کل بی‌بی‌سی، حدود 
۱۰٪ از ۲۱ هزار و ۵۰۰ کارمند این سازمان تحت تأثیر برنامه صرفه جویی ۶۰۰ میلیون 
پوندی قرار خواهند گرفت، اما در آن زمان مشخص نبود که عملیات خبری تعدیل 

نیروی بیشتری را تجربه خواهد کرد.
این تحول در حالی رخ می‌دهد که مت بریتین، مدیر ارشد سابق گوگل، از ۱۸ می به 

عنوان مدیرکل جدید این سازمان کار خود را آغاز می کند.
انتصاب او پس از استعفای تیم دیوی در ماه نوامبر و به دنبال ادعاهای بسیار مورد 

مناقشه سوگیری که توسط یک مشاور سابق این سازمان مطرح شد، صورت گرفت.
این انتصاب همچنین پس از عذرخواهی بی‌بی‌سی به خاطر نحوه تدوین سخنرانی 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، انجام شد که منجر به شکایت رئیس جمهور از 

این سازمان شد.
به کارکنان بخش های مختلف بی‌بی‌سی در مورد میزان اخراج ها اطلاع‌رسانی می شود، 
جزئیات در ماه ژوئن اعلام خواهد شد و به افراد آسیب‌دیده در ماه سپتامبر اطلاع داده 

می شود.
در طول یک جلسه ویدئویی که با کارکنان خبری بی‌بی‌سی برگزار شد و ظاهرا 
حدود ۳۰۰ کارمند در آن شرکت داشتند، به کارکنان گفته شد که انتظار کاهش‌ نیرو 

به طور قابل توجهی بیشتر از هدف ۱۰٪ کل بی‌بی‌سی را داشته باشند.
به گزارش گاردین، بخش خبری بی‌بی‌سی در سال‌های اخیر به شدت تحت تاثیر 

سیاست ها کاهش هزینه قرار گرفته است.
ریچارد برگس، مدیر اخبار و محتوا، که مسئول بیش از ۸۰۰ روزنامه نگار است، در 
آن تماس ویدیویی گفت که کل بخش خبری باید انتظار کاهش هزینه »حدود ٪۱۵« 

را داشته باشد و کاهش شغل ها تمرکز اصلی است.
بر اساس آخرین گزارش سالانه بی‌بی‌سی، این سازمان در سال منتهی به پایان مارس 
۲۰۲۵ میلادی، ۳۲۴ میلیون پوند برای اخبار و امور جاری هزینه کرده است که بخش 

قابل توجهی از آن مربوط به دستمزدها بوده است.
برگس به کارکنان گفت: »صادقانه بگویم، بیشتر صرفه جویی های ما مربوط به افراد 
است. ۱۰٪ رقمی است در کل بی‌بی‌سی، اما این رقم مناطقی را که اصلا امکان کاهش 
هزینه در آنها وجود ندارد شامل نمی شود و بنابراین در بخش هایی که امکان کاهش 
هزینه وجود دارد، رقم نهایی کمی بالاتر می شود. در بخش خبری، این رقم ۱۵٪ خواهد 

بود.

اخبار

مدیرکل استاندارد لرستان خبر داد

 نمونه برداری از ۵ هزار کالای تولیدی در لرستان
نمونه  لرستان گفت: ۵ هزار  استاندارد  مدیرکل 
برای  استان  تولیدی  واحدهای  تولیدی  کالاهای  از 

صحت سنجی وزن خالص نمونه برداری شد.
 مرتضی رهنما،   یکشنبه ششم اردیبهشت _ در 
نشست خبری با گرامیداشت یاد دانش آموزان معصوم 
شهید و شهدای جنگ رمضان، اظهار کرد: برای همه 
ملت ایران صبر، استقامت، پایداری و ثبات قدم آرزو 
می کنیم و همچنین، پیروزی ایران اسلامی و ذلت و 
شکست دشمنان را از خداوند بزرگ خواستاریم و 
امیدواریم آرامش به کشور بازگردد که قطعاًً چنین 

خواهد شد.
تحمیلی  دوران جنگ  تجربیات  به  اشاره  با  وی 
از  کاملی  درک  امروز  جوان  نسل  شاید  افزود: 
شرایط آن دوران نداشته باشد؛ در هشت سال دفاع 
مقدس، در حالی که در خط مقدم حضور داشتیم، با 
بودیم، همین  امکانات و تجهیزات مواجه  کمترین 
شرایط دشوار، زمینه‌ساز پیشرفت های امروز کشور 
در حوزه توانمندی های دفاعی و موشکی شد و اگر 
آن روزها حتی تعداد محدودی موشک در اختیار 
داشتیم، شرایط به مراتب متفاوت می بود. امروز عزت 
همان  مرهون  دفاعی،  در حوزه  و سربلندی کشور 
صورت،  این  غیر  در  خودکفایی‌هاست؛  و  تلاش ها 
دشمنان می توانستند هرگونه اقدامی علیه کشور انجام 

دهند.
مدیرکل استاندارد لرستان گفت: در شرایط سخت 
کنونی، حضور مردم در صحنه و همراهی آنان، حقی 
بر گردن مسئولان ایجاد کرده است و ما موظفیم در 
برابر این اعتماد، خدمتگزار شایسته‌ای برای این ملت 

بزرگ باشیم.
حوزه  در  کاستی ها  برخی  به  اشاره  با  وی   
یکی  کرد:  تصریح  استاندارد  اداره‌کل  عملکردی 
از نقدهای وارد، نبود برگزاری مستمر جلسات با 
اصحاب رسانه بوده که این موضوع را می پذیریم 
ترویج  استاندارد،  مأموریت  از  مهمی  بخش  و 
فرهنگ استانداردسازی است و رسانه ها به عنوان 
نقش  نظارتی،  نهادهای  و  مردم  میان  ارتباطی  پل 
سال  در  امیدواریم  و  دارند  حوزه  این  در  کلیدی 
رویکرد شخصی  شود.  برطرف  نقیصه  این  جاری 
از  ساعت  هر  در  پاسخگویی  همواره  نیز  بنده 

شبانه‌روز به خبرنگاران است.
تضمین  در  این سازمان  نقش  بر  تأکید  با  رهنما 
برخی  در  هرچند  گفت:  جامعه  ایمنی  و  سلامت 
و  هستند  دخیل  نیز  دیگری  دستگاه های  حوزه ها 
دارد،  وجود  موازی کاری  حتی  یا  همپوشانی  گاهی 
مرجع  تنها  استاندارد  موارد،  از  بسیاری  در  اما 
نظارتی است؛ از جمله در حوزه مصالح ساختمانی، 

شهربازی ها،  آسانسورها،   ،CNG جایگاه های 
خانه های سالمندان و مراکز نگهداری کودک. عدم 
رعایت استاندارد در این بخش ها می تواند منجر به 

بروز حوادث جبران ناپذیر شود.
افزود: در حوزه مواد  لرستان  استاندارد  مدیرکل 
غذایی نیز، علاوه بر سازمان استاندارد، دستگاه هایی 
مانند دانشگاه علوم پزشکی نظارت دارند. با این حال، 
نبود نظارت مؤثر استاندارد می تواند سلامت مردم را 
به خطر اندازد. همچنین در حوزه ابزارهای سنجش 
مانند ترازوها در واحدهای صنفی و طلافروشی ها، این 
سازمان مسئول کنترل و اطمینان از صحت عملکرد 

است.
وی با اشاره به افزایش احتمال تخلفات در شرایط 
به‌ویژه  بحرانی،  دوره های  در  اقتصادی خاص گفت: 
شرایط جنگی، احتمال تقلب در بازار افزایش می یابد 

و این موضوع علاوه بر خسارت مالی، 
 می تواند سلامت مردم را نیز تهدید کند. به عنوان 
نمونه، در همین ایام، محصولی با عنوان روغن زیتون 
با برند »برتینی« در بازار عرضه شد که بررسی ها 
نشان داد حدود ۹۰ درصد آن روغن سویا و بخش 
باقی مانده نیز روغن تفاله زیتون بوده که مصرف آن 
برای سلامت انسان مضر است، اطلاع‌رسانی در این 

موارد، مهم ترین ابزار پیشگیری است.
رهنما بیان کرد: با وجود شرایط خاص، فعالیت 
اداره کل استاندارد در ایام جنگ متوقف نشد، در این 
مدت، ۱۶۰ نمونه از فرآورده های نفتی مورد آزمون 
برای  همچنین  شد.  ماهیت  تعیین  و  گرفت  قرار 
حمایت از صادرات، کنترل کیفی کالاها با جدیت 

دنبال شد.
مدیرکل استاندارد لرستان  گفت: در همین بازه 

زمانی، بیش از ۵ هزار نمونه از محصولات تولیدی 
استان برای بررسی صحت وزن خالص مورد آزمون 
قرار گرفت. نتایج نشان می‌دهد که میزان کم فروشی 
از ۱۷ درصد در سال ۱۴۰۱ به کمتر از یک درصد در 
پایان سال گذشته کاهش یافته که نشان‌دهنده تأثیر 
نظارت هاست. این روند در سال ۱۴۰۵ با هدف رسیدن 

به حداقل ممکن ادامه خواهد یافت.
در  گفت:  متخلفان  با  برخورد  نحوه  درباره  وی 
صورت مشاهده کم فروشی، ابتدا تذکر داده می شود و 
در صورت عمدی بودن تخلف، پرونده قضایی تشکیل 

و برخورد قانونی انجام می شود.
بازی  وسیله   ۱۴ پلمب  از  همچنین  رهنما 
این  افزود:  و  داد  خبر  خرم آباد  در  غیراستاندارد 
تجهیزات بدون اخذ تأییدیه استاندارد مورد استفاده 
برای  جدی  خطرات  دلیل  به  و  بودند  گرفته  قرار 
شهروندان، به‌ویژه کودکان، پلمب شدند. در صورت 
ارجاع  قضایی  دستگاه  به  پرونده  پلمب،  شکستن 

خواهد شد.
 مدیرکل استاندارد لرستان با اشاره به کشف ۹ 
پرونده مشکوک به قاچاق فرآورده های نفتی گفت: 
این پرونده ها مورد بررسی قرار گرفت و در برخی 
موارد مشخص شد محموله ها حاوی آب بوده‌اند که 

بررسی علت آن در دستور کار است.
وی در ادامه به عملکرد سال گذشته اشاره کرد 
و گفت: در حوزه بازرسی مراکز خدماتی، از جمله 
سالمندان،  نگهداری  مراکز  رستوران ها،  هتل ها، 
مهدکودک ها و... نظارت های مستمر انجام شده است. 
همچنین ۲۳۳۰ نازل سوخت، بیش از ۲۱۰۰ ترازوی 
صنفی، ۱۵۰ جایگاه CNG و ۱۸۸ باسکول جاده‌ای 

مورد آزمون قرار گرفتند.

در  از ۶۰۰ آسانسور جدید  بیش  افزود:  رهنما 
سال گذشته با تأیید استاندارد بهره برداری شد و 
است.  شده  صادر  تأییدیه   ۴۴ نیز  ایام جنگ  در 
دریافت  شخصی،  ساختمان های  در  حال،  این  با 
تأییدیه استاندارد آسانسور بر عهده مالکان است 
و در صورت بروز حادثه، مسئولیت متوجه مدیر 

ساختمان خواهد بود.
مدیرکل استاندارد لرستان از تدوین ۱۰ استاندارد 
ملی با همکاری دانشگاه لرستان خبر داد و گفت: در 
از ۱۱۰۰  بیش  تولیدی،  واحدهای  بر  نظارت  حوزه 
انجام شد که  نمونه‌برداری  و ۱۱۶۰  بازرسی  مورد 
منجر به امحای برخی کالاهای غیراستاندارد از جمله 

۲۰۰۰ کنسرو ماهی شد.
وی همچنین به بازرسی ۵ هزار واحد صنفی اشاره 
کرد و گفت: بیشترین تخلفات مربوط به محصولاتی 
مانند دستمال کاغذی فاقد نشان استاندارد، کیک و 
کلوچه، آبلیمو، گلاب و روغن زیتون بوده است. از 
به کد ۱۰  هنگام خرید،  می‌شود  درخواست  مردم 
رقمی نشان استاندارد توجه کرده و از طریق سامانه 

پیامکی ۱۰۰۰۱۵۱۷ اصالت کالا را استعلام کنند.
 رهنما خاطرنشان کرد: در سال گذشته، ۸۵ پرونده 
تخلف تشکیل شد که منجر به صدور احکام قضایی، 
امحای کالا، پلمب خطوط تولید و جریمه نقدی شد. 
همچنین در برخی موارد، فرصت اصلاح به واحدهای 

تولیدی داده شد.
مسئولیت  درباره  لرستان  استاندارد  مدیرکل 
شهرداری ها در حوزه تجهیزات بازی شهری گفت: 
این تجهیزات بدون رعایت  از  نصب و بهره برداری 
حادثه،  بروز  صورت  در  و  است  ممنوع  استاندارد 

مسئولیت آن بر عهده شهرداری خواهد بود. 

فعالیت  خاص،  شرایط  وجود  با 
جنگ  ایام  در  استاندارد  اداره کل 
متوقف نشد، در این مدت، ۱۶۰ نمونه 
آزمون  مورد  نفتی  فرآورده های  از 
شد.  ماهیت  تعیین  و  گرفت  قرار 
همچنین برای حمایت از صادرات، 
کنترل کیفی کالاها با جدیت دنبال 

شد.

 چگونه با اضطراب خانواده در زمان جنگ مقابله کنیم؟زندگی در موقعیت "نه جنگ، نه صلح" - ۱
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جلالي خطاب به كشورهای 
عضو سازمان همكاری 
شانگهای گفت: بياييد با 
همبستگي نشان دهيم كه 
قرن بيست  و يكم، عصر 
پيوند اوراسيايي، تكثر 
فرهنگي و امنيت پايدار 
برای همگان است.

سفير جمهوری اسلامي ايران در روسيه:

ل سازمان ھمکاری شانگھای از یک نھاد گفت وگو به یک بازیگر عم گرا  تبدی شودل

 سفیر جمهوري اسلامی ایران در روسیه گفت: 
سازمان همکاري شانگهاي ضرورت دارد که با 
اتکا به اصول خود در زمینه امنیت برابر، منشور 
چندقطبی و واکنش سریع، از یک نهاد گفت وگو 

به یک بازیگر عمل گرا و تأثیرگذار تبدیل شود.
  کاظم جلالی روز جمعه در نشست معاونین 
سازمان  عضو  کشورهاي  خارجه  امور  وزیران 
فعالیت هاي  خصوص  در  شانگهاي  همکاري 
بهبود  مسکو،  در  منطقه اي  امنیت  و  بین المللی 
سازوکار  این  در  سریع  واکنش  سازوکارهاي 

همکاري را خواستار شد.
وي گفت: سازمان همکاري شانگهاي با تکیه 
تریلیون  اقتصاد 20  و  میلیاردي  سه  جمعیت  بر 
نوین  نظم  قطب  به  تبدیل شدن  دلاري، ظرفیت 
اسلامی  جمهوري  دیپلمات  این  دارد.  را  جهانی 
ایران خاطرنشان کرد: لازمه تثبیت این جایگاه، 
مأموریت ها  روزآمدسازي  عمیق تر،  اعتمادسازي 
و تعامل هوشمندانه با نهادهاي بین المللی همچون 

سازمان ملل است.

وي ادامه داد: امروز براي مقابله با چالش هاي 
مشترك، باید سازمان همکاري شانگهاي را به 
ابزاري کارآمد براي امنیت پایدار تبدیل کرد؛ چرا 
که عبور از تهدیدهاي معاصر، تنها با هم افزایی و 
بیان  با  است. جلالی  میسر  یکپارچه  رویکردي 
اینکه سیاست خارجی جمهوري اسلامی ایران بر 
چندجانبه گرایی، عدالت و احترام متقابل استوار 
است، خاطرنشان کرد: ما با نفی یک جانبه گرایی، 
شریکی راهبردي، فعال و قابل اعتماد براي اعضاي 
سازمان در مقابله با چالش هاي جهانی خواهیم بود. 
وي خطاب به کشورهاي عضو سازمان همکاري 
شانگهاي گفت: بیایید با همبستگی نشان دهیم که 
قرن بیست  و یکم، عصر پیوند اوراسیایی، تکثر 

فرهنگی و امنیت پایدار براي همگان است.
سفیر ایران در روسیه با اشاره به اینکه مقدمات 
همکاري  سازمان  سران  اجلاس  برگزاري 
در  قرقیزستان  بیشکک  میزبانی  به  شانگهاي 
حال انجام است، افزود: به کارگیري راهکارهاي 
تهدیدات  با  مقابله  سازوکارهاي  بهبود  نوین، 

دائمی  نهادهاي  ساختارهاي  اصلاح  امنیتی، 
با  متناسب  بین المللی،  همکاري هاي  ارتقاي  و 
جهان،  اقتصادي  و  سیاسی  پیچیده  فرآیندهاي 
یک الزام راهبردي براي این سازمان محسوب 
می شود. وي اظهار داشت:  این نیازهاي ضروري 
در اسناد و مصوبات مهم سازمان از جمله «سند 
ارتقاي فعالیت هاي سازمان و استراتژي توسعه 
توجه  مورد  آینده»  سال   10 براي  سازمان 
قرار گرفته است. جلالی گفت: اجراي کامل 
همکاري  سازمان  جایگاه  بی تردید  اسناد،  این 
شانگهاي را در حوزه هاي مهم سیاسی، امنیتی، 
توسعه همکاري هاي اقتصادي و تسهیل تجارت 
مناسبات  گسترش  و  عضو  کشورهاي  میان 

فرهنگی، علمی و فناوري ارتقا می دهد.
سفیر ایران در روسیه در بخش دیگري از سخنان 
خود در این نشست با اشاره به حملات آمریکا 
ایران  تأسیسات هسته اي  به  رژیم صهیونیستی  و 
که تحت نظارت پادمان آژانس بین المللی انرژي 
این  فاجعه بار  پیامدهاي  درباره  دارند،  قرار  اتمی 

حملات از جمله تلفات گسترده غیرنظامیان و 
داد.  هشدار  بلندمدت  زیست محیطی  ویرانی هاي 
جلالی گفت: اقدامات موثر و عملیاتی کشورها، 
به ویژه کشورهاي عضو سازمان همکاري شانگهاي 
می تواند مانع از تکرار چنین حملات غیرقانونی 
سازمان  این  که  است  انتظار  رو  این  از  شود؛ 
موضع گیري روشن، شفاف و قوي در محکومیت 

این حملات داشته باشد.
تجاوز  به  اشاره  با  کشورمان  دیپلمات  این 
ایران  به  صهیونیستی  رژیم  و  آمریکا  روزه   40
وحشیانه اي  جنایات  مرتکب  متجاوزان  گفت: 
از جمله ترور مقامات سیاسی و نظامی و حمله 
به زیرساخت هاي غیرنظامی، صنعتی، آموزشی و 

درمانی شدند.
تأکید  ایران  اسلامی  جمهوري  دیپلمات  این 
کرد:  بمباران مدرسه  «شجره طیبه» در میناب و 
شهادت بیش از 168 دانش آموز بی گناه، مصداق 
«جنایت  و  بشریت»  علیه  «جنایت  آشکار 
نیروهاي  کرد:   خاطرنشان  وي  است.  جنگی» 
ملل  منشور  ماده 51  اساس  بر  مسلح کشورمان 
ارضی،  تمامیت  از  مشروع  دفاع  در  و  متحد 
حاکمیت ملی و امنیت ایران، با اقتدار در برابر این 
اقدامات تجاوزکارانه، ضربات سهمگینی بر پیکره 

متجاوزان و حامیان آنان وارد کردند.
جلالی یادآور شد: اقدام کشورهاي متجاوز به 
ترور رهبر معظم انقلاب اسلامی و چندین مقام 
عالی رتبه سیاسی ایران، نقض آشکار قواعد آمره 
حقوق بین الملل و مصداق بارز «تروریسم دولتی»

محسوب می شود.
به ویژه  بین المللی  جامعه  از  کرد:  تصریح  وي 
سازمان همکاري شانگهاي انتظار داریم به طور 
صریح مخالفت خود را با هرگونه تجاوز نظامی به 
یک کشور عضو، اقدام علیه غیرنظامیان، تخریب 
ترور  به  تهدید  انرژي،  حیاتی  زیرساخت هاي 
مقامات و رهبران دولتی، تلاش براي تجزیه طلبی 
و هر نوع اقدام تروریستی اعلام و آن را محکوم 
کنند. سفیر ایران در مسکو هشدار داد: چنانچه 
رویه اي  بماند،  پاسخ  بدون  خطیر  نقض هاي  این 
خطرناك ایجاد خواهد شد که بنیان هاي حقوق 
بین الملل را تضعیف کرده و تمامی دولت ها را در 

معرض اقدامات مشابه غیرقانونی قرار خواهد داد.

دیدار وزیر خارجه ایران  با سلطان عمان
 در کاخ البرکه العامر 

«سید عباس عراقچی» وزیر خارجه جمهوري اسلامی ایران روز یکشنبه 
با «هیثم بن طارق» سلطان عمان در کاخ البرکه العامر در مسقط دیدار کرد.

 وزیر امور خارجه جمهوري اسلامی ایران در دیدار با سلطان عمان، سلام 
رئیس جمهوري اسلامی ایران را به هیثم بن طارق ابلاغ و از درگاه خداوند 
متعال براي وي سلامتی و تندرستی و براي ملت عمان پیشرفت و شکوفایی 
افزون تر مسئلت کرد. سلطان عمان نیز از وزیر خارجه ایران خواست سلام 
وي را به  رئیس جمهوري این کشور ابلاغ کند و براي ایشان سلامتی و توفیق و 

براي ملت دوست، ایران، تداوم امنیت و ثبات را آرزو کرد.
دو طرف در جریان این دیدار، درباره آخرین تحولات منطقه و تلاش هاي 
میانجی گرانه و همچنین تلاش ها براي  پایان دادن به درگیري ها در منطقه 

گفت وگو کردند.
  سید عباس عراقچی در دیدار با سلطان عمان که با حضور بدر بن حمد 
البوسعیدي، وزیر خارجه عمان، اسماعیل بقائی سخنگوي وزارت خارجه و 
موسی فرهنگ سفیر جمهوري اسلامی ایران برگزار شد، دیدگاه هاي ایران 
پیرامون این تحولات را تشریح و از مواضع مسقط در حمایت از تلاش هاي 
سایه  در  به ویژه  منطقه،  در  ثبات  و  امنیت  تقویت  و  گفت وگو  بر  مبتنی 

چالش هاي منطقه اي کنونی قدردانی کرد.
و  وگو  به گفت  دادن  اولویت  اهمیت  بر  دیدار  این  در  نیز  عمان  سلطان 

دیپلماسی براي حل مسائل و در جهت تحکیم پایه هاي صلح تأکید کرد.
اردیبهشت  پنجم  شنبه شب  ایران  اسلامی  امور خارجه جمهوري  وزیر   

1405 در صدر یک هیات دیپلماتیک وارد مسقط، پایتخت عمان شد.
پاکستان  پایتخت  اسلام آباد،  در  مسقط  از  پیش  همراه  هیات  و  عراقچی 

رایزنی هاي سیاسی دوجانبه اي را پیش برده بودند.
وي در مدت زمان کوتاه حضور در اسلام آباد با «فیلد مارشال عاصم منیر»، 
فرمانده ارتش و «محمد اسحاق دار» وزیر خارجه و «شهباز شریف» نخست 

وزیر پاکستان دیدار کرد.
سیدعباس عراقچی عصر جمعه چهارم اردیبهشت 1405 در حساب کاربري 
خود در شبکه ایکس، اخبار منتشر شده درباره سفر قریب الوقوع به چند 
اسلام آباد، مسقط  به  «عازم سفري  نوشت:  و  تایید کرد  را  کشور همسایه 
و مسکو هستم. هدف از این سفرها، هماهنگی نزدیک با شرکاي خود در 
موضوعات دوجانبه و رایزنی درباره تحولات منطقه اي است. همسایگان ما 

در اولویت ما قرار دارند.»

(تجديد) ۱۴۰۴/ ( ارزيابي فشرده) مناقصه شماره ۵۲ فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي -
موضوع مناقصه: « انجام خدمات سرویس، تعمیر و نگهداري 
انرژي  اقتصادي  ویژه  منطقه  سازمان  نشانی  آتش  خودروهاي 

پارس» - مناقصه شماره 52 /1404 (تجدید)
  سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس در نظر دارد انجام 
خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مناقصه عمومی یک 
مرحله اي و پس از ارزیابی فشرده به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید (اطلاعات تکمیلی 

در اسناد مناقصه می باشد) :
1- نام و نشانی مناقصه گزار: سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس - استان بوشهر، 

عسلویه، ساختمان مرکز همایش هاي خلیج فارس  
2- مبلغ برآورد اولیه : 280/611/011/195 ریال

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکی یا وجه نقد  به 
مبلغ 14/031/000/000 ریال که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار می باشد. 
4- شرایط شرکت در مناقصه: 1- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري از اداره کل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی ( کدتعمیر و نگهداري)
5-  فرآیند انتخاب برنده مناقصه به صورت ارزیابی فشرده انجام می گردد لذا مناقصه گران بایستی 
علاوه بر بارگذاري اسناد مورد درخواست و مستندات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
(ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir ، صرفاً (پاکت  الف) را که حاوي ضمانتنامه 
فرآیند ارجاع کار می باشد به صورت فیزیکی به دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارائه نمایند. 
6- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : یک هفته پس از تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم 
7- زمان و محل برگزاري جلسه توجیهی: متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت (ستاد) در قسمت توضیحات اعلام می گردد.
8- مهلت بارگذاري  پاکت هاي پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : متعاقباً از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) اعلام می گردد. 
9- زمان گشایش پاکت هاي پیشنهاد مالی مناقصه (پاکت هاي الف، ب و ج) : متعاقباً از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) اعلام می گردد. 
کد ب-و-7 0773137      نمابر : 07731372155  تلفن کمیسیون  مناقصات: 4- 2150

شناسه :2160118    روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس

نوبت دوم

  سازمان ����ه ویژه ا��صادی 
انرژی پـارس

 آگهی مناقصه عمومی( ارزیابی « کیفی» توان اجراي کار )  
    (فرآخوان نخست)در اجراي بند الف ازماده 2آئین نامه ارجاع کاربه پیمانکاران طرح وساخت”EPC غیر صنعتی» 

 اداره کل  بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام  
در نظر دارد به منظور اجراي عملیات   طراحی، احداث 
و تجهیز آمفی تئاترساختمان مرکز جامع توان بخشی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان ایلام (شهر ایلام), و در اجراي بند الف ازماده2آئین نامه ارجاع 
کاربه پیمانکاران طرح وساخت(به شماره بخشنامه  12343/ ت 29856 ه 
مورخ 03/02/ 1384 ه نسبت به فراخوان « مرحله اول « جهت ارزیابی توان 
اجراي کار مناقصه گران داراي شرایط و ظرفیت مجاز  تعداد کار مجاز 
«براي صدور دعوتنامه  جهت شرکت در مناقصه اجراي پروژه فوق»  به شرح 
مندرجات آئین نامه بند ج از ماده 12 قانون برگزاري مناقصات , و توضیحات 

و اسناد ذیل اقدام نماید 
1:( مشخصات فنی قرارداد)

- عبارت است ازانجام خدمات مهندسی طراحی ،تهیه مصالح و اجراي کلیه 
عملیات ساختمانی و تاسیسات مکانیکی و الکتریکال به شرح مفاد ( شرایط 
عمومی همسان قراردادهاي طرح و ساخت به شماره بخشنامه  85428 / 101

مورخ 15 / 05 / 1384)
شماره ثبت در سامانه ستاد :   .....................................................

2: ( برآورد اولیه و محل تامین اعتبار ) 
  برآورد ریالی اولیه  اجراي پروژه : در حدود  1,200,000,000,000  ریال 
« یک هزارو دویست میلیارد ریال» و ازمحل اعتبارات طرح هاي ( تملک 

دارایی هاي سرمایه اي) واعتبارات طرح عمرانی می باشد 
روش براورد و عقد پیمان غیر فهرست بهایی (و با روش طرح و ساخت  

EPC غیر صنعتی ) می باشد 

   4: محل و مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: 
از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاري و داشتن گواهینامه معتبر 
پیمانکاري از سازمان برنامه وبودجه کشور -که داراي ظرفیت خالی کاري 
ریالی و کار آزاد  در رشته ابنیه و رشته تاسیسات و تجهیزات  می باشند , 
دعوت بعمل می ابد که در مهلت اعلام شده در ( سامانه ستاد ایران )از صبح 
روز یکشنبه مورخ 06 /02 /1405 لغایت پایان وقت اداري روز چهارشنبه  
مورخ 09 / 02 / 1405  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت ( ستاد ایران )  فایل اسناد فراخوان اول « ارزیابی توان اجراي کار « 

کیفی « ,را دریافت نمایند 
5: محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :

دریافت کنندگان اسناد می توانند کلیه اسناد تکمیل شده فرآخوان اول 
را حداکثر  تا پایان ساعت اداري روز چهارشنبه  مورخ 23 / 02 / 1405 از 
طریق بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستادایران) به آدرس

www.setadiran.ir.  واصل فرمایند 
6-محل بازگشایی پاکات

بازگشایی پاکات فرآخوان ارزیابی کیفی در راس  ساعت  10 صبح روز 
شنبه مورخ  26  / 02  / 1405 و  در محل اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان ایلام  واقع در :  شهرستان ایلام میدان شهید کشوري ابتداي بلوار مدرس 
ساختمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام. به انجام خواهد رسید.
7- -سایر توضیحات و اطلاعات لازم در اسناد فراخوان ارزیابی درج 

گردیده است 
کد ا-ي- 28 کد ا-ي-2 

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام  

نوبت اول

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاری مناقصه عمومي شماره ۰۷/س ع/۱۴۰۵
مربوط به خريد يك دستگاه شاسي كاميون كمك دار ۴ × ۶ همراه با نصب تجهيزات آتش نشاني چندمنظوره- درخواست شماره ۰۰۶۰۴-۶۲-۰۰۲

نظر  در  گچساران  گاز  و  نفت  برداري  بهره  شرکت   
مناقصه  برگزاري  جهت  کیفی  ارزیابی  فراخوان  دارد 
خرید یک دستگاه شاسی کامیون کمک دار 4 × 6 همراه 
شماره  به  چندمنظوره  نشانی  آتش  تجهیزات  نصب  با 
تدارکات  سامانه  طریق  از  را   (2005092660000037)
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 
فراخوان در سامانه تاریخ 1405/02/09  الی 1405/02/12 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 
عمومی پس از برگزاري فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه 

گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 55 امتیاز  می باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهاي دانش بنیان ساخت داخل 

دستگاه هاي اجرایی حائز اولویت می باشند. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/02/20
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/03/03

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه االله - شرکت بهره برداري 
074 - 31921595– نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/02/12   تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/07 

کد ي-ا-1

شناسه :2161930  شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران  

نوبت اول

شر�� م�ی ��ت ایران

�����ز��وب
شر�� م�ی �نا�ق 

          شر�� ���ه برداری ��ت وگاز ��ساران 

(�ھا�ی خاص)

روزنامه  سياسي، اجتماعي، اقتصادي، ورزشي، فرهنگي

Etehademelat

@etehade-mellatاخبار

صاحب امتياز و مديرمسئول: پويا وكيلي

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد رسمی   آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

 برابر راي شماره 140460331011012471 مورخ 1404,12,4 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي صبرعلی فرهنگی پستکان به شناسنامه شماره 429 صادره از بستان آباد فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بناي احداثی در آن به مساحت 180 متر مربع مفروز از پلاك شماره 472 فرعی از 144 اصلی واقع در البرز و با خریداري از آقاي اسماعیل فتوکیان و با مالکیت مالک اولیه 
آقاي حاجی میرزا سید علی شفایی اردکانی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405,2,7  تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,1,22 

کد ا-ل-11   

آگهی تحدید حدود اختصاصی
    نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه تحت شماره 2520 فرعی مفروز و مجزي از 114 اصلی واقع در بخش سه اردبیل بنام خانم 
پروین قاسم زاده تاکنون بعمل نیامده است فلذا طبق ماده 13 آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاك مرقوم روز چهارشنبه مورخه 1405,02,30

راس ساعت 10 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
 بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاك مزبور نظارت فرمایند 

و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد شد.
  تاریخ انتشار: 1405,02,07

م الف اردیبل 2کادر کد ا-ر-1   فرصتعلی عابدي-  رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه دو شهرستان اردبیل 

هشدار درباره خطر این نوع مسمومیت در فصل بهار
بیمارستانی  پیش  اورژانس  رئیس 
و مدیرحوادث دانشگاه علوم پزشکی 
با  مسمومیت  خطر  درباره  تبریز 
قارچهای سمی در فصل بهار هشدار 

داد.
سعید قدیمی، روز دوشنبه نسبت 
با  مسمومیت  خطر  افزایش  به 
قارچهای سمی موجود در طبیعت در 

فصل بهار هشدار داد.
مهر نوشت: وی با تأکید بر خطرات 
جدی مسمومیتهای قارچی، افزود: 

تشخیص اشتباه میان قارچهای خوراکی و سمی میتواند منجر به آسیبهای 
شدید و جبرانناپذیر به کبد و کلیه و حتی مرگ شود.

تایید  بدون  وحشی  قارچ  هرگونه  مصرف  از  خواست  شهروندان  از  قدیمی 
کارشناسان متخصص خودداری کرده و در صورت بروز هرگونه علامت گوارشی، 

بلافاصله با شماره ۱۱۵ تماس بگیرند یا به مراکز درمانی مراجعه کنند.

»روایت یک جنایت« منتشر شد
با  جنایت«  یک  »روایت  کتابچه 
مراکز  به  بر حملات موشکی  تمرکز 
در  آموزشی  و  هنری  فرهنگی، 
روزهای جنگ رمضان، منتشر شد؛ 
که  حملاتی  از  مستند  روایتهایی 
هیچ نسبتی با اهداف نظامی نداشتند 
و تصویری روشنتر از ماهیت جنایت 

آمریکایی-صهیونی ارائه میدهند.
روابطعمومی  از  ایرنا  گزارش  به 
معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ 

فرعی  عنوان  با  جنایت«  یک  »روایت  کتابچه ۳۶صفحهای  اسلامی؛  ارشاد  و 
»جنگ علیه فرهنگ و انسانیت« با هدف ثبت مستند جنایتهای فرهنگی و 
هنری روزهای جنگ رمضان، منتشر شد. در این کتابچه تلاش شده تا حملات 
پراکنده اما تکاندهندهای که در میان انبوه اخبار جنگ ممکن است فراموش 
شوند، در قالب یک روایت منسجم گردآوری شود.این اثر سفر به نقاط مختلف 
ایران است که مورد هدف بمب و موشک قرار گرفته؛ خواننده این روایت، سفر 
خود را از نخستین ساعات حمله به تهران آغاز میکند و سپس در اولین روایت 
به میناب و دبستان شجره طیبه میرسد؛ مدرسهای که تنها سه ساعت پس 
از آغاز جنگ هدف حمله قرار گرفت و ۱۵۶ کودک دبستانی در آن به شهادت 
رسیدند. در ادامه این روایت، مخاطب به بیمارستان گاندی، کتابفروشیای در 
تبریز، چند چاپخانه در تهران، دفتر یک انتشارات در شهرری، خانه شهدای اهل 
قلم، چند کتابخانه در تهران و زنجان، یک آموزشگاه موسیقی، گالری، دفتر یک 
شبکه تلویزیونی، مسجد، کنیسه، سالن تئاتر و سینما سفر میکند؛ مکانهایی 
که هیچیک در چارچوب تعریفشده اهداف نظامی جای نمیگرفتند؛ اما مورد 
هدف واقع و تبدیل به تلی از آوار شدند.روابطعمومی معاونت امور فرهنگی تاکید 
دارد که حجم گسترده اخبار در روزهای جنگ باعث میشود برخی گزارشهای 
تکاندهنده فراموش یا در میان خبرهای فوری گم شوند. از این رو، هدف از 
گردآوری این کتابچه ثبت و مستند کردن این وقایع در قالب روایتی منسجم به 
زبان فارسی و انگلیسی است تا در اختیار خبرنگاران داخلی، خارجی و اهل رسانه 
قرار بگیرد. در پایان این روایت، نویسنده تنها به یک عدد اشاره میکند؛ عددی 
که بهتنهایی برای سوگواری یک جهان کافی است: کشتهشدن ۱۸ کودک زیر پنج 
سال در روزهای جنگ رمضان، کودکانی که میان آنها حتی چند کودک شیرخوار 
دیده میشود. این واقعه، مستقل از ملیت، دین یا نژاد، باید وجدان هر انسان 
بیدار و آگاهی را به لرزه درآورد؛ زیرا بسیاری از این کودکان هنوز حتی نام خیابان 
و کوچه خود را نمیدانستند، معنای جنگ را درک نکرده و بعضی حتی به زبان 
هم نیامده بودند. در نهایت این روایت میخواهد بگوید که اگر کسی بتواند از کنار 
تمام فجایع روایت شده بگذرد، چشم بستن بر مرگ ۱۸ کودک زیر پنج سال، نه 
سکوت، که خیانت به انسانیت است. این روایت به قلم شهاب دارابیان، ترجمه 
علیرضا نوریزاده و با نظارت محتوایی ایوب دهقانکار در معاونت امور فرهنگی 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر شده است.

زندگی بهتر

کتابخانه

 جنگ چهلروزه ۳۳۷۵ کشته برجای گذاشت

وزی که بر شانههای ایران آوار شد چهل ر
تا  از نهم اسفند ۱۴۰۴  پایان جنگی که  در 
نوزدهم فروردین ۱۴۰۵ کشور را در هم کوبید، 
پزشکی قانونی از ثبت ۳۳۷۵ کشته خبر داده 
بوده  حدی  به  آن  شدت  که  جنگی  است؛ 
شناسایی  قابل  حتی  اجساد  درصد   ۴۰ که 
اصفهان  و  هرمزگان  تهران،  نبودهاند. 
بیشترین تعداد قربانیان را به خود اختصاص 
دادهاند و در میان کشتهشدگان، از نوزادان 
چندماهه تا سالمندان بالای هفتاد سال دیده 
از جنگی که نسل  میشود؛ تصویری عریان 

نمیشناسد و همه را در دام خود میکشد.
سنگینترین  از  یکی  در  رکنا،   گزارش  به 
رئیس  اخیر،  سالهای  رسمی  روایتهای 
آماری پرده  از  قانونی کشور  سازمان پزشکی 
انسانی  نه فقط گستره خسارت  برداشته که 
جنگ ۴۰ روزه را روشنتر میکند، بلکه لایهای 
افکار  روی  پیش  را  بینامی  و  رنج  از  پنهان 
عمومی قرار میدهد. عددی که اعلام شده، 
نه یک رقم خشک اداری، بلکه کارنامهای از 
سرنوشت انسانهایی است که در متن جنگ، 
در همهمه آوار، انفجار و جابهجاییهای کور، 
تاریخ  سکوت  را  عمرشان  لحظههای  آخرین 

بلعیده است.
در  نفر   ۳۳۷۵ رسمی،  گزارش  اساس  بر 
هرچند  که  آماری  شدند؛  کشته  جنگ  این 
شده،  ثبت  قانونی  گزارش  یک  چارچوب  در 
از  ناتمام  روایت  هزاران  خود  عمق  در  اما 
هم  هنوز  که  میکند  حمل  را  خانوادههایی 
ادامه جنگ را در خلأ جای خالی عزیزانشان 

زندگی میکنند.
نهم اسفند ۱۴۰۴، زمانی که زمستان هنوز 
بر خیابانهای ایران سایه انداخته بود، جنگی 
اما  آورد  دوام  روز  چهل  تنها  که  شد  آغاز 
زخمی عمیق بر پیکره جامعه گذاشت. جنگی 
و  یافت  ادامه   ۱۴۰۵ فروردین  نوزدهم  تا  که 
در نهایت با آتشبسی شکننده متوقف شد؛ 
آتشبسی که هنوز هم، در سیویکم فروردین 
همان سال، بیشتر به مکثی کوتاه در دل یک 

بحران بزرگ شبیه است تا پایان واقعی آن.
کرده  اعلام  قانونی  پزشکی  سازمان  رئیس 
است که در این چهل روز، ۳۳۷۵ نفر کشته 
شدند؛ عددی که تنها یک آمار خشک نیست، 
بلکه روایت فشردهای از هزاران زندگی ناتمام، 
خانوادههای فروپاشیده و شهرهایی است که 
ناگهان با خلشأ انسانهایی روبهرو شدند که 

دیگر بازنمیگردند.
روایت،  این  بخش  تلخترین  شاید  اما 
شناخت  در  ناتوانی  از  آمارها  که  آنجاست 

بسیاری از قربانیان خبر میدهند.
پیکرهایی که دیگر نام نداشتند

درصد   ۴۰ قانونی،  پزشکی  اعلام  طبق 

شناسایی  قابل  کشتهشدگان  پیکرهای  از 
نبودهاند.

در زبان سرد آمار، این یعنی هزاران خانواده 
هنوز در انتظار خبری هستند که شاید هرگز 
به شکل قطعی نرسد؛ خانوادههایی که میان 

امید و واقعیت معلق ماندهاند.
قربانیان  تنها  شدند،  بینام  که  پیکرهایی 
یک حمله یا انفجار نبودند؛ آنها نشانهای از 
جنگی هستند که حتی هویت انسانی را نیز 
در هم میشکند. هر پیکر ناشناس، داستانی 

است که دیگر راوی ندارد.
سه استان در کانون مرگ

شمار  بیشترین  میدهد  نشان  آمارها 
کشتهشدگان در تهران، هرمزگان و اصفهان 
ثبت شده است؛ سه نقطه جغرافیایی که در 
طول این چهل روز، بیش از دیگر مناطق زیر 

فشار جنگ قرار گرفتند.
انفجارها  و  جنگنده  صدای  تهران،  در 
روزمره  زندگی  از  بخشی  به  هفتهها  برای 
تبدیل شد. در هرمزگان، نزدیکی به آبهای 
استراتژیک خلیج فارس این استان را به یکی 
از حساسترین نقاط درگیری بدل کرد. و در 
اصفهان، شهری که سالها نماد تاریخ و هنر 
ایران بود، ناگهان با واقعیتی مواجه شد که 
بیشتر به میدان نبرد شباهت داشت تا یک 

شهر تاریخی.

چهره واقعی جنگ در آینه سن قربانیان
اما وقتی آمارها از سن کشتهشدگان سخن 
میگویند، تصویر جنگ به شکل دردناکتری 
این چهل  قربانیان  میان  آشکار میشود. در 
روز، ۷ نوزاد زیر یک سال نیز حضور دارند؛ 
نخستین  تجربه  فرصت  حتی  که  کودکانی 

سال زندگی را پیدا نکردند.
۲۵۵ سال،  دوازده  تا  یک  سنی  رده  در 

کودک جان خود را از دست دادهاند؛ کودکانی 
نیمهکاره  هنوز  مدرسهشان  دفترهای  که 
مانده است. در میان ۱۳ تا ۱۸ سالهها، ۱۲۱
نوجوان کشته شدهاند؛ نسلی که باید آینده 
را میساخت، اما در میانه جنگ متوقف شد.

و  جوانان  را  قربانیان  بخش  بزرگترین 
میانسالان تشکیل میدهند:

۹۶۹ نفر در بازه ۱۹ تا ۳۰ سال،
۷۹۲ نفر در بازه ۳۱ تا ۴۰ سال،

و ۶۳۹ نفر در بازه ۴۱ تا ۵۰ سال.
در میان کشتهشدگان حتی سالمندان نیز 

حضور دارند:
۲۶۷ نفر در بازه ۵۱ تا ۶۰ سال،

۱۶۳ نفر ۶۱ تا ۷۰ سال،
و ۶۰ نفر بیش از ۷۱ سال.

مرز  جنگ،  که  میدهد  نشان  اعداد  این 
سالمندان،  تا  نوزادان  از  نمیشناسد؛  سنی 

همه میتوانند در شعاع آن قرار بگیرند.

ردهبندی سنی کشتهشدگان جنگ چهلروزه
تعداد رده سنی کشتهشدگان 
۷ نفر زیر ۱ سال 
۲۵۵ نفر ۱ تا ۱۲ سال 
۱۲۱ نفر ۱۳ تا ۱۸ سال 
۹۶۹ نفر ۱۹ تا ۳۰ سال 
۷۹۲ نفر ۳۱ تا ۴۰ سال 
۶۳۹ نفر ۴۱ تا ۵۰ سال 
۲۶۷ نفر ۵۱ تا ۶۰ سال 
۱۶۳ نفر ۶۱ تا ۷۰ سال 
۶۰ نفر ۷۱ سال به بالا 

۳۳۷۵ نفر جمع کل 
چهل روز؛ زخمی که سالها باقی میماند

جنگ چهلروزه اسفند ۱۴۰۴ تا فروردین ۱۴۰۵
شاید در تقویم تاریخ کوتاه به نظر برسد، اما در 
حافظه جمعی جامعه، بسیار طولانیتر از چهل 
عدد  یک  تنها  کشته   ۳۳۷۵ بود.  خواهد  روز 
نیست؛ این رقم به معنای هزاران صندلی خالی 
در خانهها، مدرسهها، ادارهها و خیابانهاست. 
فرزندشان  صدای  هرگز  که  مادرانی  معنای  به 
در  ناگهان  که  کودکانی  و  نمیشنوند  دوباره  را 

جهانی بدون یکی از والدین بزرگ میشوند.
آتشبس برقرار شده است، اما آمارها نشان 
از  بسیاری  زندگی  در  هنوز  جنگ  میدهد 
خانوادهها ادامه دارد؛ جنگی خاموش که در دل 

سوگ، خاطره و فقدان جریان دارد.

وقتی آمارها از سن 
کشتهشدگان سخن 

میگویند، تصویر جنگ به 
شکل دردناکتری آشکار 
میشود. در میان قربانیان 
این چهل روز، ۷ نوزاد زیر 
یک سال نیز حضور دارند؛ 

کودکانی که حتی فرصت 
تجربه نخستین سال زندگی 

را پیدا نکردند
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